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
8-927-33-71-403, 8-919-14-93-471 Св. 

304026110800144.
Реклама

ЭЛЕКТРОМОНТАЖ. Т. 8-927-30-16-
463, 8-987-10-91-099 св. 1060242007693

реклама

КРАН-МАНИПУЛЯТОР 
И ЭВАКУАТОР, 
грузоподъемность крана 3 т, 

борт 6 т, эвакуация легкового авто. 
Т. 8-917-34-799-56. 

Св. 02/0048952805. Реклама

УСЛУГИ 
фронтального 
погрузчика
и камаза-самосвала

Т. 8-917-761-21-41
Реклама

ГИ 
ого 

мосвавааалалалаааалал

ГАЗЕЛЬ. Грузчики.  Т. 8-917-44-
30-004 РЕКЛАМА

ВЫРАВНИВАНИЕ стен, обои, 
покраска, откосы, качество, опыт 
Т. 8-987-05-16-519 Реклама  св. 02@007076732
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ПРОДАЕТСЯ

УСЛУГИ 
СПЕЦТЕХНИКИ 

Камаз 15 тонн. 
Автовышка - 22м, 
экскаватор-
погрузчик.

Т. 8-917-78-72-678 
(Св.316028000100410) Реклама

УСЛУГИ 
ПОГРУЗЧИКА-ЭКСКАВАТОРА.
Копка траншей, котлованов, 

погрузка и т.д.

Т. 8-986-96-69-383
8-901-44-27-019

Свид. 026104929810.

Р
ек

л
а

м
а

РЕМОНТ
ХОЛОДИЛЬНИКОВ

 НА ДОМУ.
Мастер из Ишимбая.

Пенсионерам скидки. 
Имеются сертификаты.

Вызов бесплатно.
Т. 3-01-93

8-917-43-51-285

Р
ек

ла
м

а

��������. ��������. 

(С
вид. 3627, вы

д. адм
.И

ш
им

бая)

Т .  8 - 9 1 7 - 3 4 - 5 5 5 - 9 5

Услуги 
КРАНА-
манипулятора

Реклама

УСЛУГИ ВЕЗДЕХОДНОЙ ТЕХНИКИ. 
Автокран УРАЛ г/п/14тн. 

Автоманипулятор Камаз г/п/2,5 
тн,стрела 12м, борт 12тн. Бортовой 
Камаз 65117 г/п 14тн, борт 7,8х2,5. 

Автосамосвал Камаз г/п 20тн.
Перевозка гаражей, кирпича, плит, ПГС, группа

Т. 8-917-48-43-107
Свид. 3915. Реклама

АВТОКРАН
УСЛУГИ, Г/П 16Т
ВЫЛЕТ СТРЕЛЫ 18М
Т. 8-987-48-05-016

Свид. 308026133200013 Реклама

Реклама  св.314028000002135

БУРЕНИЕ СКВАЖИН
на воду. 
Гарантия, качество, 
работа под ключ 
от 1700 руб/метр
Т. 8-987-02-02-918918

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, 
«Газель»-тент удлиненный. 

Грузчики. 
Т. 8-917-792-42-82. 

(Св.7463). Реклама

САНТЕХНИКИ
ВСЕ ВИДЫ 

РАБОТ
Т. 8-917-738-05-43

Реклама

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 

НА «ГАЗЕЛЬ» 
Т. 8-987-14-000-70. 

СВ. 306026157890372.
Реклама

�������
	
��
� 

���������
�. 8-917-41-77-312Реклама

СВАРОЧНЫЕ РАБОТЫ. 
Заборы, калитки, ворота. 

Выезд с генератором. 
Недорого.

Т. 8-987-13-78-673  
св.214028000119960

Реклама

РЕМОНТ квартир. Панель, гип-
сокартон, кафель и мн. другое.  
Т. 8-917-74-53-970   РЕКЛАМА св.311026107600022

РЕМОНТ
ХОЛОДИЛЬНИКОВ
опытные мастера

Пенсионерам скидки*
Гарантийный 
сертификат

Т. 8-917-75-45-376
8-937-83-11-131

Р
ек

л
ам

а 
 (С

в.
 4

14
3)

НИЗКИЕ ЦЕНЫ

КАМАЗ-манипулятор 
самосвал-сельхозник.
Вывоз мусора, 
срубов.
Погрузка. Кузов 15м3.
Длина 6,5м.

Т. 8-917-43-47-437 Реклама

С
в
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6
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анипулятор
к..

3.

47 437

 «ГАЗЕЛЬКА» 
Грузоперевозки. 

Дешево.
Услуги грузчиков.

Т. 8-919-60-33-247
Реклама

РЕМОНТ квартир.  Штукатурка, 
шпаклевка, обои и мн. другое. Т. 
8-987-03-35-716 св.311026107600022

Реклама

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ на «Газель-
Фермер». От 500 рублей. Т. 8-917-
75-85-818. (Свид. 4823)

Реклама

ДОМ бревенч., сосна, в городе 
на ул. Вахитова, обшит сайдингом, 
о/п 75кв.м, нов. крыша, кухня ш/
блоки, кирп. веранда, вода х/г, 2 
гаража, сарай, баня, ванная, или 
обмен на кварт. на сред. эт. по до-
говорен. Т. 8-917-44-01-026

ДОМ в г. Ишимбае на ул. Север-
ная, кирпичный, 140 кв. м, ц/кана-
лизация, х/г/вода, свое отопле-
ние, баня, гараж, сарай, участок 
13,5 соток, двор асфальтирован, 
цена 5,4 млн. руб. Т. 8-917-47-63-
359   

ДОМ в г. Ишимбай (р-н роддо-
ма), срочно, деревян., обложен 
кирп., о/п 48кв.м, свет, газ, вода в 
доме, баня, 2 гаража, сарай, 8,5 со-
ток, недорого. Т. 8-963-901-12-57

ДОМ в г. Ишимбай, ул. Гафу-
ри, 3-и комнаты, большая кухня, 
крыша проф.настил, пл.окна, о/п 
70кв.м, с/у в доме +сауна, га-
раж кирпичный+летний домик с 
кухней+сан.узел, забор проф. на-
стил, 10 сот. в 2012г. была рекон-
струкция дома. Цена 4500000 р. 
небольшой торг. Т. 8-917-445-95-
97.

ДОМ в городе на ул. Чапаева, 
о/п 70 кв.м, х/г/вода в доме, с/у 
в доме, баня, сарай, гараж, зем. 
уч. 5 соток, цена 3500 т.р., торг 
уместен. Т. 8-917-79-29-107, 8-987-
247-29-19

ДОМ в городе, 110кв.м, баня, га-
раж, сарай, с/у в доме, 8 соток, все 
вопр. по тел. Т. 8-919-149-07-69

ДОМ в городе, на ул. Почто-
вая,  каркасно-засыпной, вода-
скважина, газ проходит рядом с 
домом + стройматериалы 2000 шт. 
шлакоблоков, зем. уч. 14 соток, 
цена 1250 т.р. Т. 8-917-79-29-107, 
8-987-247-29-19

ДОМ в д. Азнаево, 28 км от го-
рода, бревенч., новая баня, сарай, 
эклогич. чистый р-н, удобно для 
разведения птицы, КРС и пчело-
водства. Т. 8-987-04-09-576, 8-937-
863-17-00

ДОМ в д. Аптиково, панельный, 
о/п 76кв.м, газ, свет, вода в доме, 
баня, земельный участок 20 со-
ток, цена 1 100 т.р. или обмен на 
2-комн.кв. в городе варианты. Т. 
8-987-47-41-848

ДОМ в д. Арлар, баня, гараж. Т. 
8-962-53-08-780, 8-937-34-17-769

ДОМ в д. Аси-Ялань, недалеко 
от Уразбаево, жилой, кирпичный, 
4-е комнаты, большая кухня, газ и 
вода есть по улице, о/п 100 кв.м, 
к/р, с/у на улице, крыша железо, 
водяная скважина во дворе, бре-
венчатая баня, земля 40 сот. Цена 
780 т.р., небольшой торг. Т. 8-917-
445-95-97.

ДОМ в д. Байгужа, бревенч., 
3-комн., о/п 69,5кв.м, хоз. блок 
75кв.м, сарай, погреб, газ, вода, 
31 сотка, или обмен на 1-комн.кв. с 
допл., цена 1600т.р., торг. Т. 8-917-
440-74-87

ДОМ в д. Байгужа, бревенч., 
3-комн., о/п 69,5кв.м, хоз. блок, 
сарай, погреб, газ, вода, 31 сотка, 
или обмен на 1-комн.кв. с допл. Т. 
8-917-440-74-87

ДОМ в д. Иткул, жилой, о/п 
40кв.м, 20сот.+сад с насаждения-
ми, баня, сарай, пл. окна, новая 
крыша, цена 830т.р., торг, срочно. 
Т. 8-962-525-14-26

ДОМ в д. Канакаево, жилой, на 
1-2 человек, или для дачников, 
о/п 21кв.м, газ, вода, электр-во, 
отопление, баня, 20 соток, цена 
700т.р., торг, дороги асфальтиро-
ваны. Т. 8-987-252-16-32

ДОМ в д. Кинзебулат, дом кир-
пичный, жилой, три комнаты, все 
коммуникации в доме, АГВ, о/п 
56 кв.м, с/у на улице, с/у мож-
но установить место есть, баня 
бревенчатая, земля 36 сот. Цена 
1030000 р. небольшой торг, или 
обмен на 1-ком. кв. Т. 8-917-445-
95-97.

ДОМ в д. Кинзебулатово, о/п 
74 м, жилая 54 кв. м, кирпичный, 
1988г. п., свет, газ, вода, 17 соток, 
летний домик, баня, цена 1350000 
т. р. Т. 8-917-047-47-60.

ДОМ в д. Кинзикеево, о/п 
158кв.м, душевая, туалет, пл. 
окна, нат. потолки, баня, гараж, 
хоз. блок, асфальт до дома. Т. 
8-917-349-28-49

ДОМ в д. Ново Аптиково, па-
нельный, о/п 53кв.м, газ, свет, 
вода в доме, баня, земельный уча-
сток 20 соток, обмен на 2-комн.кв. 
в городе варианты. Т. 8-987-476-
86-06

Реклама

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
Камаз (совок IST). Гравий, 

песок, глина, чернозем, 
кирпич, шлакоблок и т.д.

Т. 8-919-60-20-433
Реклама

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, 
«Газель»-тент удлиненный. 

Грузчики. 
Т. 8-917-792-42-82. 

(Св.7463). Реклама

РЕМОНТ КВАРТИР Т. 8-937-35-
69-914  реклама

КРОВЛЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ Т. 
8-937-35-69-914  реклама

НЕДВИЖИМОСТЬ
ДОМ бревенч. в черте горо-

да, с/у в доме, 57кв.м, гараж, 
6 соток, или обмен на квартиру 
+допл., цена 1800т.р. Т. 8-987-
041-43-70

ДОМ бревенч. на Майском, о/п 
48кв.м, гараж кирп. на 2 а/м, са-
рай и сруб для бани бревенчатые, 
5 соток. Т. 8-917-806-52-68

ДОМ бревенч. на Флотском пе-
реулке, ост. «Красноармейская», 
55,3кв.м, хоз. постройки, гараж 
ш/бл., 6 соток, цена догов. Т. 
8-919-608-44-65

ДОМ бревенч. на Флотском пе-
реулке, ост. «Красноармейская», 
55,3кв.м, хоз. постройки, гараж 
ш/бл., 6 соток, цена догов. Т. 
8-917-350-12-15

ДОМ бревенч., жилой, 6х8м, са-
рай, баня, газ, вода, 5 соток, цена 
1350т.р. Т. 8-927-306-80-13
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�. 8-917-430-45-17

реклама   св.4276

ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ
РАБОТЫ

замена и установка розеток, выключате-
лей, светильников, эл.проводки, щитков. 

Полностью электрофикация квартир, до-
мов, офисов. Гарантия, гибкие расценки.

Т. 8-919-60-99-246 
Св. 308026109200011. Реклама

РЕМОНТ  КОМПЬЮТЕРОВ 
Восстановление программ
восстановление и ремонт 

батарей, шуруповертов, фото-
аппаратов.

 Т. 8-917-797-54-83
Св. 4286.

Реклама

КОВАННЫЕ ИЗДЕЛИЯ

ворота, 
калитки и др.
Т. 8-917-749-28-29

Реклама
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/��0�����
�. 8-987-25-77-008

���" Реклама

КРОВЛЯ КРЫШ
штукатурка, заливка 

полов, фасадные работы, 
выравнивание стен, работы 

с профнастилом и т.д.
�. 8-937-35-69-914

Реклама
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ДОМ в черте города, 60кв.м, 
бревно +кирпич., свет газ, вода, 
цена 2000 т.р. Т. 8-917-385-13-62

ДОМ в Юрматах из красн. кир-
пича, о/п 200кв.м, 10 соток, жи-
лой, имеется подвал, 2 эт., лами-
нат, м/к/д. Т. 8-919-617-69-15, 
8-987-497-88-75

ДОМ в Юрматах, на ул. Манано-
ва. Т. 8-917-43-909-06

ДОМ в Юрматы-2 на ул. Май-
ская, жилой. Т. 8-917-47-056-47

ДОМ деревян. в р-не маг. «Ана-
стасия», баня, сарай, гараж, 6 со-
ток. Т. 8-919-145-87-95

ДОМ кирп. на ул. Маннанова, 
о/п 190кв.м, 2015г.п., 10 соток, 
все коммуникации, баня с теплым 
полом, камином, туалетом, цена 
10000т.р. Т. 8-919-152-73-72

ДОМ кирп., в хор. сост., в р-не 
неврологии. Т. 8-982-508-11-35, 
8-917-76-66-843

ДОМ кирп., в черте города, о/п 
84кв.м, 3-комн., все удобства в 
доме, гараж на 2 а/м, новая баня, 
8 соток, цена 3650т.р., торг, или 
обмен на 2-комн.кв. в мкр.Юж-
ный. Т. 8-917-782-18-66, 8-34794-
4-34-37

ДОМ кирп., в Юрматах, 210кв.м, 
хоз. блок 83 кв.м, газовое ото-
пление, 8 соток земли возможно 
расширить до 16, цена 4200т.р. 
Т.8-987-140-54-04

ДОМ кирпичный на ул. 2-Мо-
стовая, д.4 (улица тупиковая, не 
проездная), 120 м.кв., 15м терра-
са, участок 9 соток (все насажде-
ния), гараж, баня, с/у в доме раз-
дельный (дорогой кафель), зал 
27м., три спальни, м/к/д дерево, 
пл/о, ламинат, рассмотрят обмен 
на 2 х + доплата  или  1 к. + до-
плата Т. 8-989-959-38-50

ДОМ кирпичный на ул. Лизы Чай-
киной, 120 м.кв. (85м+веранда), 
бревно обшито кирпичом + кир-
пичный пристрой, участок 9 соток 
(все насаждения), хозблок боль-
шой, баня, с/у в доме, зал и три 
спальни, центральный водопро-
вод и канализация, косметика, 
рассмотрят обмен на 2 х + допла-
та, цена 3800 р., торг. Т. 8-989-
959-38-50

ДОМ на Левом берегу, бревен-
чатый, о/п 36кв.м., газ, свет, вода 
рядом, баня, цена 950 т.р. или об-
мен рассмотрим все варианты. Т. 
8-987-47-41-848

ДОМ на Левом берегу, бревен-
чатый, о/п 49 кв.м, на земельном 
участке 12 соток,  дом газифи-
цирован, вода в колонке(в двух 
метрах от дома), на участке есть 
баня и сарай. Цена 700 000 р., 
торг предусмотрен. Т. 8-917-37-
31-048

ДОМ на Левом берегу, о/п 
50кв.м, газ, вода, выгр. яма, водо-
нагрев., душ. кабина, баня, гараж 
шлакобл., сарай, 15 соток, цена 
1000т.р., или обмен на 1-комн.кв. 
Т. 8-917-78-46-704

ДОМ на Левом берегу, о/п 
50кв.м, газ, свет, вода, выгр. яма, 
водонагрев., баня, гараж, сарай, 
15 соток, цена 1000т.р., торг, или 
обмен на 1-комн.кв. Т. 8-917-78-
46-704

ДОМ на Майском, 70 кв.м, бре-
венчатый, обложен кирпичом, 
крыша профнастил, пл. окна, газ, 
свет, вода, с/у в доме, цена 2000 
т.р., или обменивается на двух-
комнатную квартиру+ доплата. Т. 
8-919-144-74-10

ДОМ на Перегонном на ул. Га-
реева, кирпичный 124 кв.м, 2003 
г.п., все удобства в доме, хоро-
ший ремонт, баня, гараж, хоз. 
блок, летний домик, с/у в доме, 
10 соток земли, удобное место-
расположение, цена 3000 т. р., 
обмен на 2-к.кв. или 1-к.кв. Т. 
8-987-49-65-132.

ДОМ на Перегонном, о/п 
74кв.м, гараж, баня, сарай, ка-
нализ., бревенч.+кирп. при-
строй, цена 1500т.р., или обмен, 
собств-к. Т. 8-986-706-45-02

ДОМ на Перегонном, ул. За-
водская, бревно, 1960 г.п., о/п 
40 кв.м., дом обшит, с/у на ули-
це, гараж, х/блок, выгребная 
яма, свет,газ,6 соток земли. Цена 
1100000р. Т. 8-989-959-38-50

ДОМ на Перегонном, ул. Пав-
лика Морозова, бревенчатый, с 
кирпичным пристроем,  газ, свет, 
вода, хозблок: гараж, баня, цена 
1300 т.р., или обмен рассмотрим 
все варианты. Т. 8-987-47-41-
848

4-КОМН. кв. на ул. Космонав-
тов,4, 74 кв.м, 2/9, лоджия 6 м, 
п/о, м/к/д, цена 2300 т.р. Торг. 
Т. 8-917-385-13-62

4-КОМН. кв. на ул. Мира 4, 3/5, 
б/з, о/п 67 кв.м, с/у/р, пл. тру-
бы, пл.окна, к/р, ж/дв, окна во 
двор. Цена 1990000 р., торг. Т.8-
917-745-32-35

4-КОМН. кв. на ул. Мира 4, 3/5, 
б/з, пл. окна, м/к/д, косм. ре-
монт, цена 1900 т.р. Т. 8-987-496-
51-32

4-КОМН. кв. на ул. Промыс-
ловая,15, 83кв.м., кухня 9кв.м, 
5 эт. косм. ремонт, пл.окна, с/у 
кафель, комнаты смежные, цена 
2600т.р. Т. 8-987-140-54-04

4-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 2 эт., о/п 80 кв.м., космет. 
ремонт. Срочно. Т. 8-919-607-82-
40, 8-917-79-60-312

4-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,120, 2/2, 80 кв.м, п/о, 
м/к/д, натяжные потолки, цена 
2250 т.р. Т. 8-917-385-13-62

4-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,16, 5/5, л/з, п/л/з, 81кв.м, 
без ремонта, цена 1800т.р. Т. 
8-987-474-18-48

4-КОМН. кв. на ул. 
Стахановская,16а, 3/5, 60 кв м, 
п/о, л/з, м/к/д, натяжные по-
толки, цена 2500 т.р. Т. 8-919-
144-74-10

4-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,26, 1/9, о/п 72 кв.м, пл. 
окна, лоджия 6м, или обмен на 
2-комн.+1-комн., или на благо-
устроенный дом. Т. 8-987-62-69-
645

4-КОМН. кв. на ул. Хмельниц-
кого,21, о/п 72, к/р, 6м лод. Т. 
8-987-476-86-06

4-КОМН. кв. на ул. Чкалова,4, 
5/5, л/з, п/л/з, 80кв.м, без ре-
монта, цена 2000т.р. Т. 8-987-474-
18-48

3-КОМН. кв. в любом районе 
от 1500 т.р. Т. 8-917-79-29-107, 
8-987-247-29-19

3-КОМН. кв. в р-не гимн. №1, 
сред. этаж, косметика, или обмен 
на 2-х в этом же р-не ср. эт. Т. 
8-919-607-82-40, 8-962-531-61-90

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 2, 
6/9, 64 кв.м., 2 балкона, косм. 
ремонт, цена 1800 т.р. Т. 8-987-
496-51-32. 

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 4, 
2/5, о/п 64 кв.м., л/з-6 м, к/р. 
Т. 8-917-79-29-107, 8-987-247-29-
19

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 54А, 
53 кв.м,  б/б, без ремонта, ходы 
раздельно. Цена 1400 т.р. торг. Т. 
8-989-959-38-50

3-КОМН. кв. на пр. Ленина, 2, 
о/п  64 кв.м, ср. этаж, все ком-
наты раздельные, два балко-
на. Цена 1850 000 руб. торг. Т. 
8-917-37-31-048

3-КОМН. кв. на пр. Ленина, 
5/5, лен/проект, о/п 68,5 кв.м., 
з/лоджия, пл.окна, натяж. по-
толки, ковролин, паркет, м/к/
двери, встр. кухня, шкаф-5купе. 
Т. 8-917-75-32-715, 8-917-79-60-
312

3-КОМН. кв. на пр. Ленина, 
63, 51 кв.м, 4/5, б/з, евро окна, 
м/к/д, косм. ремонт, цена 1800 
т.р. Т. 8-917-385-13-62

3-КОМН. кв. на пр. Ленина, 
д.31, о/п  65  кв.м, 2/3,  б/з, 
косм. ремонт. Цена 1800 000 
руб. торг. Т. 8-917-37-31-048

3-КОМН. кв. на пр. Ленина,13, 
60 кв.м, 5/5, б/з, п/о, м/к/д, 
косм. ремонт, цена 1750 т.р. 
Торг. Т. 8-917-385-13-62

3-КОМН. кв. на пр. Ленина,20, 
1/3, о/п 64кв.м, торг. Т. 8-917-
416-08-48, 8-917-428-80-89

3-КОМН. кв. на ул. Б. Хмель-
ницкого,23, 4 эт., пл. окна, на-
тяжные потолки, балкон засте-
клен, встроенная бытовая тех-
ника, с/у кафель, цена 2450т.р., 
возможен обмен на двухкомнат-
ную в том же районе. Т. 8-987-
140-54-04

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
11, 2/5, о/п 57,3 кв.м, б/з/о, 
комнаты изолированы, м/к/д, 
ж/д, линолеум, с/у/р, чистая. 
Т. 8-987-489-46-47

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
11, 4/5, 63 кв.м., б/з, пл. окна, 
нат. потолки, косм. ремонт, 2 
100 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Бульвар-
ная,11, 63 кв.м, 4/5, б/з, косм. 
ремонт, цена 1900 т.р. Т. 8-917-
385-13-62

ДОМ на ул. Блюхера, бревно 
сосна, 1996 г.п., 50 кв.м, удобства 
в доме, баня, гараж, хозблок, 
5 соток земли, цена 2500 т.р. Т. 
8-987-496-51-32.

ДОМ на ул. Загородная, бре-
венчатый, 70 кв., 2 спальни, зал, 
кухня, ванная, туалет, пл. окна, 
хороший ремонт, 7 соток земли, 
кирпичная баня и хоз. блок, ком-
муникации центральные, 2000 т.р. 
Т. 8-987-496-51-32

ДОМ на ул. Калинина, новый 
дом, и старый под снос, баня, 8 
соток, цена 1900000 т. р. Т. 8-917-
047-47-60.

ДОМ на ул. Карбышева, о/п 
98 кв.м, х/г вода, свет, газ все в 
доме, зем. уч-к 6,5 сотки, баня, 
бассейн, сарай, цена 1800 т.р. Т. 
8-917-79-29-107, 8-987-247-29-
19

ДОМ на ул. Комарова, бревен-
чатый обложен кирпичом, крыша 
покрыта железом, жилой, три 
комнаты, газ в доме, отопление 
АГВ, о/п 56,6 кв.м, к/р, пл. окна, 
с/у в доме, установлена душе-
вая кабинка, баня, сарай, земля 
18 сот. Цена 2200000 р., торг. Т. 
8-917-445-95-97

ДОМ на ул. Комарова, газ, свет, 
вода в доме, баня, сарай, насаж-
дения. Т. 8-960-38-18-916

ДОМ на ул. Лермонтова 12, бре-
венчатый,  новая баня,  6 соток 
земли, цена 1300 т. р.  Т. 8-987-
496-51-32.

ДОМ на ул. Толстого,12, кирп., 
теплый, 14х11, 8 соток, удобства 
в доме, цена 4600т.р., торг. Т. 
2-91-43, 8-960-385-16-08

ДОМ на ул. Толстого,14, не-
завершен., 2 эт., 200кв.м, под 
крышей, без отделки, свет, вода 
введены, 15 соток, насаждения, 
гараж 12м, цена 2550т.р., или об-
мен. Т. 8-927-333-000-7

ДОМ на ул. Шаймуратова, о/п 
100 м, 8 соток, цена 4500000 т. р. 
Т. 8-917-047-47-60. 

ДОМ недостроенный, 4 проезд, 
2, р-он  ул. Промысловая, 180 кв. 
м, газ, свет, вода, 8 соток, цена 6 
млн. руб. Т. 8-917-43-602-33 

ДОМ новый кирп., 98кв.м, с 
удобствами, в Ишимб. р-не, новая 
баня, сарай, срочно, агентствам 
не беспокоить. Т. 8-937-85-94-
793

ДОМ новый, или обмен на 
квартиру, в д. Биксян на ул. 
Селеукская,11а, газ, вода, эл. 
энергия проведена, баня, гараж, 
с/у дома, 30 соток. Т. 8-987-474-
18-30

ДОМ по мат. капиталу, оформ-
ление в подарок. Т. 8-917-49-84-
302

ДОМ старый в р-не старой не-
врологии, можно под застройку, 
требует ремонта, газ, вода, свет, 
выгр. яма новая, спокойный р-н, 
хорошие соседи, никто не пропи-
сан. Т. 8-987-147-13-19

ДОМ, 2-эт., сад, гараж, баня, 
центр. канализ., отл. ремонт, 
206кв.м, без посредников, доро-
го. Т. 8-917-416-02-23

ДОМА в городе и в районе. Т. 
8-917-79-29-107, 8-987-247-29-19

КОТТЕДЖ в деревне в Мелеу-
зовском р-не 20км от города, хоз. 
постройки, баня, зем. участок 15 
соток, рассмотрим все вар-ты, 
торг. Т. 8-917-440-17-00

КОТТЕДЖ 1/2 доля в с. Нефтя-
ник, баня, сарай, гараж, туалет, 
ванная в доме, рассмотрим лю-
бые вар-ты. Т. 8-917-76-88-196, 
8-917-74-31-601, 4-41-75

4-КОМН. кв. в центре, о/п 82 
кв.м., на красной линии, можно 
под магазин, возле Аструма, или 
обмен, рассмотрим все варианты. 
Т. 8-917-79-34-276

4-КОМН. кв. на пр. Ленина,2, 9 
эт., косм. ремонт, частично натяж-
ные потолки, пл.окна. 2320т.р. Т. 
8-987-140-54-04

4-КОМН. кв. на ул. Гагарина 
18, 5 эт., цена 1650 т.р., торг. Т. 
8-987-496-51-32.

4-КОМН. кв. на ул. Геологи-
ческая,42,  о/п 85, кухня 10кв., 
пл.окна, линолеум, цена 2500 т. р. 
Т. 8-987-476-86-06

4-КОМН. кв. на ул. Докучаева 2, 
2/5, с хорошим ремонтом. Рас-
смотрим вариант обмена на дом. 
Т. 8-987-490-24-79, 8-919-143-12-
28, 8-917-34-7-41-31

4-КОМН. кв. на ул. Космонав-
тов,2, 2-эт., дом после кап. ре-
монта. Т. 8-917-347-25-09

ДОМ в д. Новогеоргиевка, о/п 
73 кв.м., 2000 г.п., бревенчатый, 
хороший, теплый, благоустро-
енный, есть насаждения, цена 1 
400тр, торг уместен. Т. 8-917-43-
909-06, 8-917-79-60-312

ДОМ в д. Новогеоргиевка, тел., 
интернет, 103кв.м, техн. помещ. 
на цокольн. эт., канализ., центр. 
газ, вода центр.+колодец, баня, 
гараж, теплица, 17 соток. Т. 8-917-
806-05-07, 8-905-006-09-08

ДОМ в д. Новогеоргиевке, 103 
кв.м + цокольный этаж, дом со 
всеми удобствами, с евроотдел-
кой, баня, гараж, теплица, 17 со-
ток земли, много насаждений, 
ухоженный двор, газонная трава, 
цена 4200 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

ДОМ в д. Ново-Георгиевке, 
85кв.м, газ, вода, сан узел в доме, 
дом бревенчатый, 22сотки земли 
все в собственности цена 1300 т.р 
. Т. 8-987-47-41-848

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, дерев., 
обложен кирпичом, о/п 81 кв.м, 
интернет, телефон, каб. теле-
видение, центр.газ, вода, гараж, 
баня, 15 соток, требуется ре-
монт, или обмен на 2-комн.кв. с 
допл. Срочно. Т. 8-989-95-60-635, 
8-909-351-77-60

ДОМ в мкр. Юрматы, 90кв.м, 11 
соток, свет, вода, канализ., требу-
ется чистовая отделка, хоз. блок 
120кв.м, баня 20кв.м, или обмен 
на кв.+допл., цена 3500т.р. Т. 
8-917-42-48-489, 8-927-30-55-121

ДОМ в Оренбург. обл. Шар-
лыкский р-н с. Преображенка, от 
Салавата 120км, дом кирп., свет, 
центр. вода, газ, 46,7кв.м, 11 со-
ток, цена 300т.р. Т. 8-917-429-69-
22, 8-917-457-37-05

ДОМ в п. Алебастровый, 30кв.м, 
бревенч., баня, хоз. блок, дач-
ный, для круглогодичного прожи-
вания, или обмен, цена 600т.р. Т. 
8-919-14-04-633

ДОМ в п. Кинзебулатово на ул. 
Вишневского,21. Т. 8-917-41-72-
644

ДОМ в п. Кузьминовка, бре-
венч., новый, газ, свет, вода, с/у 
в доме, гараж, погреб, баня, о/п 
75кв.м. Т. 8-917-772-92-23, 8-963-
895-01-56

ДОМ в п. Кузьминовка, новый, 
10,5х9, из арбалитоблока, об-
лицов. кирпичом, 10 соток, свет 
подключен, о/п 120кв.м, цена 
1970т.р., торг. Т. 8-917-047-12-37 

ДОМ в п. Кузьминовка, новый, 
шл/бл, 9х11, гараж шл/бл 5х11, 
окна, двери, проводка, бетон. 
пол, черновая отделка, 10 со-
ток земли, цена 2500т.р., торг. Т. 
8-917-75-32-715, 8-917-79-60-312

ДОМ в п. Кусяпкулово, 1-эт., 
40 м  (бревно), с зем. участком в 
8 соток, в собственности. очень 
хорошее расположение дома, 
обложен кирпичом, пристрой 
– шлакоблок, газ, центральное 
водоснабжение, сделан ремонт 
полов. Жилье пригодно для про-
живания, территория удобна под 
строительство, участок к этому 
располагает. Цена 1500 т.р., торг 
уместен. Т.8-987-61-45-322 

ДОМ в п. Левый берег, о/п 67 
кв.м., 2009 г.п., благоустроенный, 
имеется хоз. блок, гараж, баня, 
во дворе колодец, 8 соток земли. 
Т. 8-917-75-32-715, 8-917-79-60-
312

ДОМ в п. Перегонный на ул. Жу-
ковского,32, 100кв.м+мансарда, 
баня, гараж, цена 3000т.р. Т. 
8-919-60-46-919

ДОМ в п. Перегонный на ул. Фе-
досеева, 2011 г.п., 1-эт., 101м  на 
участке 15 сот., бревенчатый дом, 
пристрой кирпичный, утеплен, об-
шит профнастилом, газовое ото-
пление радиаторное, с/у и душ 
в доме, баня, имеются надвор-
ные постройки. Рассмотрю ва-
рианты обмена на квартиры в гг. 
Ишимбай, Салават, Стерлитамак, 
Уфа+доплата. Цена 2700т.р. Воз-
можен торг. Т. 8-987-140-54-04

ДОМ в п. Перегонный, 80 кв.м, 
в доме все удобства, состояние 
хорошее, свет, газ, вода, 15 соток 
земли, на участке шлакоблочный 
гараж, баня, сарай или обмен на 
2-комнатную квартиру с хорошим 
ремонтом. Т.8-987-61-45-322 

ДОМ в п. Перегонный, брев., об-
шит, газ, вода, 60кв.м, гараж на 2 
маш., баня, бетон. погреб, 10 сот. 
фрукт. сад-огород, 4 сарая, цена 
1400т.р., или обмен на 2-комн.кв. 
Т. 8-919-609-50-57

ДОМ в п. Перегонный, не жи-
лой, нужен кап.ремонт, 2-е ком-
наты, газ и вода в доме, о/пл 40 
кв.м, с/у на улице, земля 10 сот. 
Цена 530 т.р., небольшой торг. Т. 
8-917-445-95-97.

ДОМ в п. Перегонный, срочно, 
42 кв.м, на «красной линии», газ, 
вода, свет, пл. окна, 6 соток, в 
собств-ти. Т. 8-917-44-77-453

ДОМ в п. Смакаево, о/п 130 
кв.м., или обмен на две 1 комнат-
ные, в г. Стерлитамаке. Т. 8-917-
43-909-06, 8-917-79-60-312

ДОМ в п. Смакаево, о/п 210 
кв.м., 2-эт., благоустроенный, 2 
гаража, баня, все надворные по-
стройки и насаждения. Т. 8-919-
145-83-43, 8-917-79-60-312

ДОМ в п. Смакаево, о/п 
60,5кв.м, гараж, сарай, баня, 
удобства в доме, 14,5 соток, цена 
2650т.р. Т. 8-987-613-67-86

ДОМ в п. Смакаево, Сосновая 
70, новый, с чистовой отделкой, 
сосновый сруб обложен облицо-
вочным кирпичем, 103 кв.м., име-
ется цокольный этаж перекрытый 
плитами, гараж, 8 соток земли, 
цена 3800 т.р. Т. 8-987-49-65-132.

ДОМ в п. Смакаево, ул. Зорге, 
2-эт., 205 м2, участок 10 соток, 
цена 6000 т.р. Т. 8-917-34-741-31                                                           

ДОМ в п. Смакаево, уч. 10 со-
ток, о/п 90кв.м, удобства в доме, 
баня, сарай, цена 2500т.р., или 
обмен 1-комн.кв.+доплата, 2+1, 
1+1. Т. 8-917-34-24-964

ДОМ в Павловке, бревенчатый, 
о/п 35кв.м, на земельном участке 
20 соток, печное отопление, вода 
скважина во дворе. Цена 100 000 
р. Т. 8-917-37-31-048

ДОМ в р-не роддома, срочно, 
деревян., обложен кирпичом, о/п 
48кв.м, баня, 2 гаража, сарай, 15 
соток, недорого. Т. 8-963-901-12-
57

ДОМ в р-не старой церкви, 
1958г.п., все удобства в доме, или 
обмен на 3-комн.кв., агентствам 
просьба не беспокоить. Т. 8-917-
482-04-89

ДОМ в р-не шк.№19, 6 соток, 
46кв.м, гараж, баня, выгр. яма, 
газ. отопление. Т. 8-917-48-050-
46

ДОМ в с. Васильевка, 62кв.м, 
на два хозяина, кирпич, свет 
газ,вода, баня, гараж, цена 1000 
т.р. Т. 8-917-385-13-62

ДОМ в с. Верхоторе, бревенча-
тый, о/п 35кв.м., на земельном 
участке 15 соток, печное отопле-
ние, вода скважина во дворе, есть 
баня, сарай, ухоженный огород. 
Цена  300 000 р., рассмотрим все 
варианты расчета. Т. 8-917-37-31-
048

ДОМ в с. Верхоторе, бревен-
чатый, о/п 48кв.м, на земельном 
участке 20 соток,  печное отопле-
ние, заменили трубы, проводку, 
вода скважина во дворе. Цена 
200 000 р., рассмотрим все вари-
анты расчета. Т. 8-917-37-31-048

ДОМ в с. Гончаровка Федоров-
ского р-на, гараж и сарай кирп., 
все удобства в доме, баня, о/п 
123,7кв.м. Т. 8-905-307-54-04

ДОМ в с. Кинзебулатово, 
1956г.п., 38,2кв.м, бревенч., 20 
соток, сарай, баня, насаждения. Т. 
8-987-146-79-39, 8-961-038-48-02

ДОМ в с. Нефтяник 70 кв.м, 
кирпичный, 6 соток земли, баня, 
хозблок, газ, свет, вода в доме, 
цена 2100т.р. Т. 8-987-140-54-04

ДОМ в с. Новоаптиково, панель-
ный, 52кв.м, уч. 6 соток, газ, свет, 
вода в доме, рядом магазин, дет. 
сад, амбулатория, школа, цена 
догов. Т. 8-987-491-49-75

ДОМ в с. Петровском, ул. По-
чтовая, кирпичный, 3 комнаты, 
80кв.м, газ, свет, вода, хозблок: 
гараж, баня, земли 18 соток, воз-
можен обмен на Стерлитамак, 
цена 1800 т.р. Т. 8-987-47-41-848

ДОМ в с. Скворчиха, о/п 61 м, 
кирпичный, свет, газ, вода, теле-
фон, интернет, новая баня, 18 
соток, цена 950000 т. р. Т. 8-917-
047-47-60

ДОМ в черте города (Левый 
берег), 50кв.м, бревно, свет, 
газ, вода, или обменивается на 
1-комн.кв. с  доплатой, цена 1150 
т.р. Т. 8-919-144-74-10

ДОМ в черте города на ул. Со-
циалистическая, 58 кв. м, бревен., 
9 соток, на участке имеется гараж, 
баня, сарай, обмен не предлагать, 
цена 2900000 руб., торг. Т. 8-917-
777-08-19, 8-917-477-00-90  
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3-КОМН. кв. на ул. Бульвар-
ная,31, 2/5, 68 кв.м., лоджия 
6м/з, выход на лоджию через 
кухню и через зал, кухня боль-
шая все комнаты раздельно, с/у 
раздельно, в спальне встроен-
ный шкаф-купе, цена 2000 т.р. Т. 
8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Бульвар-
ная,37, 9/9, 68-80кв.м, или об-
мен на 2-комн.кв. в этом же р-не. 
Т. 8-919-617-78-28, 8-960-385-80-
53

3-КОМН. кв. на ул. Вахитова, 5, 
3/5эт., о/п 58кв.м, косм. рем., 
пл/ок, б/н/з, цена 1750 т.р. Т. 
8-987-25-87-959

3-КОМН. кв. на ул. Вахитова,9, 
1/5, о/п 60кв.м, пл. окно, косм. 
рем., кух. 7кв.м, или обмен на 
2-комн.кв. мкр.Южный. Т. 8-917-
74-25-298, 8-917-37-21-642

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 
2эт., ремонт, парковка, балкон, 
подвал, рядом рынок, поликл-ка, 
или обмен на 2-комн. в г. Уфа с 
нашей допл. Т. 8-917-739-00-56

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 
96, 59 кв м, 1/5, п/о, чистая, 
цена 1700 т.р. или обменивается 
на 2-комн. кв. с/п с доплатой. Т. 
8-919-144-74-10

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина,18, 
2/5, о/п 50, п/о, хор. косм. ре-
монт, торг уместен, цена 1900 т. 
р. Т.  8-917-047-47-60. 

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина,88, 
о/п 54кв.м, 1/5, пл. окна, жел. 
дверь, счетч., косм. рем., район 
10шк., цена 1600т.р. Т. 8-987-
035-93-19

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина,88, 
о/п 54кв.м, 1/5, пл. окна, жел. 
дверь, в хор. сост., тихое, уютное 
место, цена 1600т.р. Т. 8-987-
035-93-19

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина,90, 
4/5 б/з, 60 кв.м, хорошее состо-
яние, кух. гарн., цена 1500т.р. Т. 
8-987-47-41-848

3-КОМН. кв. на ул. Гайфулли-
на,15, 74 кв.м, 3/6, б/з, черно-
вая отделка, цена 2200 т.р. Торг. 
Т. 8-917-385-13-62

3-КОМН. кв. на ул. Геологиче-
ская, в центре, 64/42/9, з/лод-
жия, чистая. Т. 8-917-79-34-276

3-КОМН. кв. на ул. Геологиче-
ская,51 кв.23, в центре, б/б, 1/5, 
о/п 60,47кв.м, цена 2000т.р. без 
торга. Т. 8-927-308-90-20, 8-917-
382-60-61

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 
106А, 4/5, п/л/з, пл. окна, о/п 
60 кв.м, к/р, цена 2000 т.р. Т. 
8-917-79-29-107, 8-987-247-29-
19

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 52, 
63 кв.м, 1/5, б/б, цена 1610 т.р. 
Т. 8-917-385-13-62

3-КОМН. кв. на ул. Губкина,43, 
2эт., о/п 54кв.м, цена 1800т.р., 
хор. торг. Т. 8-919-142-40-33

3-КОМН. кв. на ул. Губкина,43, 
2эт., о/п 54кв.м, цена 1800т.р., 
хор. торг. Т. 8-919-142-40-33

3-КОМН. кв. на ул. Губкина,52, 
1/5, о/п 63кв.м, срочно. Т. 
8-917-75-415-33

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 
2, 1/5 эт., о/п 82кв.м.,пл/ок, 
лодж/з, хор.рем., можно под 
офис, цена 3300 т.р. Т. 8-987-25-
87-959 

3-КОМН. кв. на ул. 
Докучаева,12а, 6/9, обмен на 
дом. Т. 8-919-143-12-28, 8-987-
490-24-79

3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди,7, 
о/п 72 кв.м, лоджия и балкон 
застеклены, косм.ремонт. Цена 
2200 000 руб. Т. 8-917-37-31-048

3-КОМН. кв. на ул. З.Валиди 3, 
3/9, о/п 72, цена 2200 т.р., торг 
уместен. Т. 8-917-047-47-60

3-КОМН. кв. на ул. З.Валиди 5, 
4/9, 76 кв.м., лодж. 6 м/з, косм. 
ремонт, цена 2100 т.р. Т. 8-987-
496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. З.Валиди, 
6/9, л/з + п/л/з, хороший ре-
монт, кондиционер, чистая про-
дажа. Срочно. Т. 8-919-145-83-43, 
8-917-79-60-312

3-КОМН. кв. на ул. З.Валиди, о/п 
74 кв.м., кухня 12 кв.м., с/э, лод-
жия с коридора. Срочно. Т. 8-919-
607-82-40

3-КОМН. кв. на ул. З.Валиди,3а, 
4/9, о/п  65 кв.м, б/з, к/р, пл. 
окна, цена 2200 т.р. Т. 8-917-79-29-
107, 8-987-247-29-19

3-КОМН. кв. на ул. З.Валиди,5, 
4эт., о/п 76кв.м, лоджия с кори-
дора, цена 2100т.р. Т. 8-987-48-15-
188

3-КОМН. кв. на ул. З.Валиди,7, 
8/9 эт., о/п 70кв.м., с хорошим ре-
монтом., л/з, п/л/з цена 2200 т.р. 
Т. 8-987-25-87-959

3-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 15, 
62 кв.м, 3/9, л/з, п/о, без ремон-
та, цена 2000 т.р. Торг. Т. 8-917-
385-13-62

3-КОМН. кв. на ул. Зеленая,5, 
2эт., 2 балкона, отличный ремонт, 
остается 4 встр. гарнитура, цена 
3600т.р. Т. 8-937-322-00-28

3-КОМН. кв. на ул. Космонав-
тов,10, 63,5кв.м, 5/9, хор. ремонт 
с/у кафель, пл.окна, 2700т.р. или 
обмен на две однокомнатные. Т. 
8-987-140-54-04

3-КОМН. кв. на ул. Машино-
строителей,136, 3 эт., о/п 72кв., 
пл/окна, ремонт, цена 1900 т.р. Т. 
8-987-476-86-06

3-КОМН. кв. на ул. Машиностро-
ителей,136, 3/5 эт., о/п 67кв.м., 
б/н/з, хор.рем., большая кухня, 
пл/ок, цена 1850 т.р. Т. 8-987-25-
87-959 

3-КОМН. кв. на ул. Машиностро-
ителей,136, 3/5, 74кв.м, б/з, пл. 
окна, хороший косм. ремонт, 1 800 
т.р. обмен на 2-к.кв. Т. 8-987-496-
51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Мира, 14, 1/5 
эт., о/п 65кв.м., хор.рем., пл/ок, 
б/з, цена 1600 т.р. Т. 8-987-25-87-
959 

3-КОМН. кв. на ул. Мира, 2/5, 
б/з, косм. ремонт, о/п 60 кв.м., 
цена 1800т.р. Т. 8-917-75-32-715

3-КОМН. кв. на ул. Мира, 8, о/п 
60 кв.м,. 2/5,  б/з, косм. ремонт. 
Цена 1800000 руб., торг. Т. 8-917-
37-31-048

3-КОМН. кв. на ул. Мира,14, о/п 
60,2кв.м, 2/5, б/з. Цена 1600000 
руб., торг предусмотрен. Т. 8-917-
37-31-048

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 
4/9, о/п 64 кв.м., ремонт, з/лод-
жия, или обмен на 2х комнатную 
в этом же р-не + ваша доплата. Т. 
8-919-607-82-40, 8-917-79-60-312

3-КОМН. кв. на ул. Нуриманова, 
27, 1/3, б/б, к/р, пл. окна, м/к/д, 
о/п 53 кв.м, цена 1700 т.р. Т. 8-917-
79-29-107, 8-987-247-29-19

3-КОМН. кв. на ул. Проле-
тарская 41, 2 этаж, о/п 77кв.м, 
б/н/з, косм. ремонт.  Обмен на 2 
комн.+доплата. Т. 8-987-489-46-47

3-КОМН. кв. на ул. Пролетар-
ская,23, с/п, 1/2, о/п 59кв.м, са-
рай с погребом, цена 1650т.р. Т. 
8-917-439-01-97, 8-987-098-23-30

3-КОМН. кв. на ул. Пролетар-
ская,37, о/п 78кв.м, 2/2, торг. Т. 
8-917-416-08-48, 8-917-428-80-89

3-КОМН. кв. на ул. Пролетар-
ской, 1-эт, б/б, косм. ремонт, о/п 
71 кв. м, Чистая кв. цена 1800т.р. Т. 
8-987-47-68-606

3-КОМН. кв. на ул. Промысло-
вая 5, 9 эт., косм. ремонт, балкон 
застеклен, цена 1950т.р. Т. 8-987-
140-54-04

3-КОМН. кв. на ул. Промысло-
вая,9, 9/9, о/п 71кв.м, б/з, пл. 
окна, газ. счетч., рядом д/с, школа, 
цена 2100т.р. Т. 8-917-345-70-33

3-КОМН. кв. на ул. Революци-
онная 4а, 3/5, з/б, косм. ремонт. 
Цена 1650 т.р. Т.8-917-34-7-41-31, 
8-987-490-24-79, 8-919-143-12-28

3-КОМН. кв. на ул. Революци-
онная 6, 54 кв.м,  б/з, состояние 
среднее, 4 эт., х/раздельные, 1650 
т.р. или обмен на 1 к. +доплата, 
торг. Т. 8-989-959-38-50

3-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная 8а, 5/5, 56 кв.м, перепланиров-
ка, нов. окна, проводка, сантехни-
ка новая, ремонт, цена 1450 т.р. Т. 
8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Революци-
онная, 1/2, б/б, о/п 60 кв.м., 
без ремонта, рассмотрим вариан-
ты обмена, можно под офис или 
магазин, недорого. Срочно. Т. 
8-919-145-83-43

3-КОМН. кв. на ул. 
Революционная,8а, 1/5 эт., о/п 
56кв.м, хор.рем., цена 1620 т.р. Т. 
8-987-25-87-959 

3-КОМН. кв. на ул. Северная,1б, 
о/п  60 кв.м, 1/2,  л/з, все ком-
наты раздельные, в хорошем со-
стоянии. Цена 1400000 руб., торг 
предусмотрен, рассмотрим об-
мен на однокомнатную квартиру. 
Т. 8-917-37-31-048

3-КОМН. кв. на ул. Советская 
33, 5/9, 57 кв.м., б/з, пл.окна, 
м/к/д, хор. ремонт, цена 2000 
т.р., Т. 8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Советская, 
1/9, 2 балкона, хор. ремонт, цена 
1850т.р., торг. Т. 8-917-43-90-906, 
8-917-79-60-312

3-КОМН. кв. на ул. Советская, 
сталинка, 1/2, о/п 55кв.м, сост. 
среднее, цена 1700т.р., торг. Т. 
8-917-385-05-90

3-КОМН. кв. на ул. Совет-
ская,23, 2/5, о/п 60кв.м, лоджия 
6м, цена 2200т.р., без посредни-
ков. Т. 8-917-756-42-55

3-КОМН. кв. на ул. Совет-
ская,23, 2/5, о/п 60кв.м, лоджия 
6м, цена 2250т.р., без посредни-
ков. Т. 8-917-756-42-55

3-КОМН. кв. на ул. Совет-
ская,25, о/п 60,2кв.м, 4/5, л/з, 
все комнаты раздельные, косм. 
ремонт. Цена 1850000 руб., торг 
предусмотрен. Т. 8-917-37-31-
048

3-КОМН. кв. на ул. Советская,29, 
4эт., пл. окна, б/з, м/к/д, цена 
1700т.р., торг. Т. 8-917-40-23-340, 
8-917-78-82-457

3-КОМН. кв. на ул. Совет-
ская,33, 58 кв.м, 3/9, б/з, част. 
ремонт, цена 1800 т.р. Торг. Т. 
8-919-144-74-10

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская 22, 5/5, 60 кв.м., натяжные 
потолки, м/к/д, пластиковые 
окна, лоджия 6м. Цена 2000 т.р. 
Т. 8-987-490-24-79, 8-919-143-12-
28, 8-917-34-7-41-31 

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
26, 5/9, з/лоджия, косм. ремонт. 
Т. 8-919-143-12-28, 8-987-490-24-
79, 8-917-34-7-41-31

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская 26, 7/9, 70 кв.м., лодж./з, 
ремонт, встроенная кухня, цена 
2450 т. р. Т. 8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 114, о/п  64 кв.м, 1/2, косм. 
ремонт. Цена 1370 000 руб. торг. 
Т. 8-917-37-31-048

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 3/5, 62/40/11, з/лоджия, 
хор. ремонт, оставляют мебель, 
цена 2500т.р. Т. 8-917-79-34-276

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, о/п 60 кв.м., 5 эт., цена 
1800т.р., торг. Т. 8-987-054-30-26

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, рядом рынок, о/п 66кв.м, 
1/2 кирп., все разд., сарай с по-
гребом, удобный р-н, осмотр-
торг. Т. 8-919-61-05-628

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,102,  1/2 б/з, 55 кв.м, рай-
он рынка, ремонт, цена 1900т.р. 
Т. 8-987-47-41-848

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,114, 1/2, б/б, о/п 63 кв.м, 
с/у/с, пл. трубы, к/р, ж/дв, 
окна во двор. Цена 1400000 р. 
Т.8-987-13-13-130

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,12, 5/5, о/п 61кв.м, пл. 
окна, м/к/д, кафель, косм. 
ремонт, цена 2100т.р., торг. Т. 
8-919-151-80-41

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,18, 5/7 л/з, 70 кв.м. хоро-
шее состояние, цена 2250т.р. Т. 
8-987-47-41-848

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,2, 3/5, лоджия, частично 
меблиров., цена 2250т.р., или об-
мен на дом. Т. 8-917-42-989-60 

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,26, 79,3кв.м, 9/10, ремонт 
по дизайн. проекту и т.д., или об-
мен на дом. Т. 8-919-140-75-17

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,28, 5/5, лоджия, евроре-
монт, шкаф-купе «Командор», 
цена 2250т.р., или обмен на дом. 
Т. 8-917-42-989-60 

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,33, 7/9, пл. окна, лоджия, 
п/лоджия, косм. ремонт, цена 
2200 т.р., торг. Т. 8-919-144-74-
10 

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,34, 5/5, о/п 52кв.м, рядом 
школа, садики, цена 1800т.р., 
торг. Т. 8-987-49-82-162

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,6, 2/5, 63 кв.м, л/з, пл.окна, 
м/к/д, с/у кафель, полы лами-
нат, стены потолки выровнены, 
встроенная кухня и шкаф купе, 
отличный ремонт, 2550 т.р. Т. 
8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,83, 2/2 б/з, 60 кв.м, район 
рынка, кирпичный дом, балкон, 
хорошее состояние, цена 1800т.р. 
Т. 8-987-47-41-848

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,95, 2/2, о/п 63 кв.м., б/з, 
к/р, цена 1400 т.р., торг уместен. 
Т.8-917-79-29-107  

3-КОМН. кв. на ул. Уральская 
46, 1/2, 77 кв.м, косм. ремонт, 
цена 1680 т.р. Т. 8-987-496-51-32

3-КОМН. кв. на ул. Уральская 
49 а, 1/2, пл. окна, косм. ремонт, 
сарай, погреб, цена 1550 т.р. Т. 
8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 30, 
4/5, 63 кв.м, б/з, пл. окна, косм. 
ремонт, цена 1950 т.р. торг. Т. 
8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 30, 
новая планировка (район Таган-
ки) о/п 60 кв.м,  п/л/з, пл/о, 
м/к/д, кафель, косметика, ср. 
этаж, цена 2250 т.р., торг. Т. 
8-989-959-38-50

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 35, 
2/5, б/з/пл, евроремонт, цена 
2400 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 13, 
о/п 58 кв.м. 3/5а, кухня 6 кв.м, 
пл. окна. Т. 8-919-600-56-75

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 4, 
65 кв.м, 4/5, л/з, косм. ремонт, 
цена 2150 т.р. Т. 8-919-144-74-10

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 
5а, 7/9 эт., о/п 61кв., косм.рем, 
дер/ок, цена 2000 т.р. Т. 8-987-
25-87-959

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 5а, 
8/9 эт., о/п 66кв., хороший рем, 
пл/ок, цена 2200 т.р. Т. 8-987-25-
87-959

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 5а, 
о/п 60 кв.м,7/9,  л/з, все ком-
наты раздельные, в хорошем со-
стоянии. Цена 2100000 руб., торг. 
Т. 8-917-37-31-048

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,13, 
60 кв.м, 3/5, б/з, п/о, без ре-
монта, цена 1750 т.р. Т. 8-917-
385-13-62

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,2а, 
4/6кирп., н/п, все м/к двери из 
красного дерева, ламинат, пл. 
окна, собств-к. Т. 8-919-141-23-
31

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,2а, 
4/6кирп., н/п, все м/к двери из 
красного дерева, ламинат, пл. 
окна, собств-к. Т. 8-919-141-23-
31

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,3, 
4/5, к/р, о/п 62 кв.м., цена 1900 
т.р. Т.8-917-79-29-107  

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,33а, 
1/5, о/п 61 кв.м., хороший к/р, 
пл. окна, б/б, цена 1900 т.р. Т. 
8-917-79-29-107, 8-987-247-29-19

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,5а, 
7/9, 60,3/39/8,3, косм. рем., 
дом н/п, л/з 6м, цена 2000т.р., 
торг. Т. 8-919-153-39-18

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,61, 
5 эт., 61 кв.м, ходы раздельные, 
балкон застеклен,  цена 2050т.р. 
рассмотрим обмен на 2-комнат-
ную. Т. 8-987-140-54-04

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,61, 
о/п 61кв.м, ходы разд., большая 
кухня, большой зал с натяжн. по-
толком, или обмен на 2-комн.кв. с 
хор. ремонтом. Т. 8-987-139-01-10

3-КОМН. кв. на Южном, 4/9, 
о/п 67кв.м, пл. окна, м/к/д, 
цена 2600т.р. Т. 8-917-364-17-65, 
8-917-434-64-55

3-КОМН. кв. с/п, 3/5 панель-
ного дома, хороший ремонт, пл. 
окна, натяжные потолки, линоле-
ум, мкд, кондиционер, встроенная 
кухня, новая железная входная 
дверь или обмен на 1- , 2- комн. 
кв. с доплатой. Цена 1900 тыс. 
руб. Реальным покупателям торг. 
Т. 8-927-35-00-545. 

3-КОМН. кв. с/п, ремонт, 1 эт., 
62кв.м, или обмен на 1-комн. у/п. 
Т. 8-989-95-33-601

3-КОМН. кв. у/п, на ул. З. Ва-
лиди,3, 74 кв.м, пл. окна, м/к/д, 
л/н/з, косм. ремонт, цена 1950 
т.р. Т. 8-919-144-74-10

3-КОМН. кв., 1/5, 60 кв. м, цена 
1600000 руб., торг. Т. 8-917-440-
57-35 

3-КОМН. кв., 2 эт., без посред-
ников; 1/2 доли в 3-комн.кв. на 
ул. Чкалова,31. Т. 8-987-602-32-
17

3-КОМН. кв., 2/2, 64,4кв.м, не 
угловая, теплая, отопление, газ, 
вода, туалет, лоджия 6м, под 
окном уч. 3 сотки, рядом шко-
ла, д/с, магаз., амбулатория. Т. 
8-919-610-90-01

3-КОМН. кв., 2/5эт., о/п 
64кв.м., л/з/6м, без. рем., окна 
на обе стороны, цена 2200 т.р. Т. 
8-987-25-87-959 

3-КОМН. кв., 55 м , 5/5 кирпич-
ного дома, р-н 12 школы дере-
вянные полы, деревянные окна, 
балкон не застеклен. Простая 
квартира по разумной цене, цена 
1550т.р. Т. 8-987-140-54-04

3-КОМН. кв., о/п 66кв.м, к/р 
и с/у разд., 1/2 кирп., удобный 
р-н, чистая, светлая, рядом шк. 
№16, во дворе сарай с погребом, 
осмотр-торг. Т. 8-919-610-56-28

2-КОМН. кв. в Ишимб. р-не с. 
Ново Аптиково, в центре посел-
ка, 2эт., балкон лоджия, 47кв.м, 
кухня 11кв.м, зал 15кв.м, спальня 
12кв.м, цена 520т.р. Т. 8-917-466-
94-60

2-КОМН. кв. в любом районе 
города, от 1200 т.р. Т. 8-917-79-
29-107, 8-987-247-29-19

2-КОМН. кв. в р-не Трикотаж-
ной фабрики, 2/5, о/п 46 кв.м., 
хор. ремонт, остается встр. кухня, 
и шкаф-купе, б/з. Т. 8-919-607-
82-40, 8-917-79-60-312

2-КОМН. кв. в с.  Агидель, на ул. 
Учительская,  16,  о/п 31 кв.м., 
б/б, пл. окна, к/р, новая вх/д, 
цена 500 т.р., торг. Т. 8-917-79-
29-107, 8-987-247-29-19

2-КОМН. кв. в с. Нефтяник, 1/2, 
о/п 42кв.м, б/б, с/у/р, к/р, 
земля 15 сот., на участке имеется 
баня, цена820т.р. Т. 8-987-13-13-
130

2-КОМН. кв. в с. Нефтяник, 
о/п 39,1кв.м, кап. ремонт, цена 
1100т.р., или обмен. Т. 8-919-156-
46-65

2-КОМН. кв. в с. Петровск 
Ишимб. р-на, о/п 42кв.м, евро-
ремонт, пл. окна, ж/дв., б/з, 
част. мебель, участок, баня, хоз. 
постройки, цена 930т.р., торг при 
осмотре. Т. 8-917-407-05-83

2-КОМН. кв. в с. Петровское, 
есть надворные постройки, лод-
жия 6м, косм. ремонт, или обмен 
на 1-комн.кв. в г.Ишимбай, вари-
анты. Т. 8-917-785-99-36

2-КОМН. кв. в центре, о/п 46 
кв.м., 2/5, б/нз, без ремонта, 
цена 1400т.р., торг уместен. Сроч-
но. Т. 8-917-498-43-02, 8-917-79-
60-312

2-КОМН. кв. в центре, с/э, с 
балконом, косм. ремонт, недо-
рого. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-
79-60-312

2-КОМН. кв. н/п, 5/5кирп., о/п 
51 кв.м, кухня 9 кв.м, п/лоджия, 
кухня и ванная кафель, новые 
трубы, в/счетч., цена 1650т.р., 
торг, сост. среднее, собств-к. Т. 
8-987-139-00-12

2-КОМН. кв. н/п, мкр. Южный, 
на ул. Стахановская, ср. этаж, с 
лоджией 6 м, пласт.окна, ремонт. 
Цена 2200 т.р. Т. 8 987 61 45 322

2-КОМН. кв. на  ул. Советская, 
в районе магазина «Мечта», о/п 
42 кв.м, на первом этаже, ходы 
разд., санузел, совмещен, цена 
1000 т.р. Т. 8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на «красной ли-
нии», центр города, под магазин, 
офис и т.д. Т. 8-987-474-05-44

2-КОМН. кв. на пр. Ленина  63, 
5/5, 48 кв.м, ходы раздельно, без 
ремонта, цена 1350 т.р. Т.  8-919-
144-74-10

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 2, 
6/9, 52  кв.м., б/з,  пл. окна, нов. 
радиаторы, м/к/д, хороший ре-
монт, цена 1700 т.р. Т. 8-987-496-
51-32.

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 25, 
3/4, 56 кв.м., б/б, евроремонт, 
можно с мебелью, цена 1850 т.р. 
Т. 8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 25, 
55 кв.м, 3/4, п/о, б/з, м/к/д, 
отл. ремонт, цена 1900 т.р. Т. 
8-919-144-74-10

ПРОДАЕТСЯ
3-комн. кв. на 
ул.Стахановская, 81, 1/2, 

кирп., 58 кв.м. Цена 1580 т.р.

 Т. 8-917-40-55-869
Реклама

АН «МОЙ ГОРОД»
Все виды услуг на 

рынке недвижимости 
- НЕДОРОГО!!! 

Ипотека, все виды 
сертификатов, мат.

капитал - быстро, без 
справок и поручителей, 
сопровождение сделок, 

подборы объектов 
недвижимости, продажа!

Т. 8-989-95-93-850
8-987-489-46-47

Реклама | банки партнеры: Сбербанк, ВТБ24, Россельхоз, АбсолютБанк



№35 • 24 августа 2016 г.Подметки + 17ОбъявленияОбъявленияwww.�������	.
�www.�������	.
�
vk.com/podmetki_plusvk.com/podmetki_plus

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 2 
эт., б/б, хороший ремонт, недо-
рого. Срочно. Т. 8-919-145-83-43, 
8-917-79-60-312

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина,10, 
4/9, 74 кв.м. Т. 8-987-490-24-79,8-
919-143-12-28, 8-917-347-41-31

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина,13, 
в центре города, 1-эт., цена догов. 
Т. 8-917-743-08-95

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина,16, 
1/5 о/п 45, с/у и ходы/р, с ме-
белью. Цена 1200 т.р. Т.8-987-
476-86-06

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина,16, 
4/5, о/п 46кв.м, комн. раздель-
но. Т. 8-917-434-41-19

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина,16, 
5/5, о/п 44 кв.м, ходы чулком, 
к/р, цена 1400 т.р. Т. 8-917-79-
29-107  

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина,72, 
1/3, о/п 43, большая лоджия, 
цена 1275т.р. Т. 8-926-96-63-688

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина,8, 
4/5, о/п 50 кв.м., к/р, цена 2000 
т.р. Т. 8-917-79-29-107, 8-987-247-
29-19

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина,80, 
2/3, дом после кап. ремонта, 41 
кв.м., пл. окна, хороший косме-
тический ремонт, с/у кафель, на 
кухне кафель, цена 1250 т.р. Т. 
8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Гагари-
на,80, 40кв.м, заменена сантехн., 
двери, частично окна, б/б, ря-
дом СОШ№16, №12, дет. сад, 
цена 1250т.р. Т. 8-986-968-90-30, 
8-986-968-47-93

2-КОМН. кв. на ул. Гайфуллина, 
15, 60 кв.м, 1/6, п/о, два б/з, 
черновая отделка, цена 1850 т.р. 
Т. 8-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Гайфул-
лина,15, 60 кв.м, 4/6,п/о, б/з, 
черновая отделка, цена 1950 т.р. 
Т. 8-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Геологиче-
ская 77а, 2/2, б/б, о/п 43 кв.м, 
чисто. Цена 1230 т.р. Т. 8-989-
959-38-50

2-КОМН. кв. на ул. Геологиче-
ская 77а, 2/2, балкон, о/п 43 
кв.м., новый ремонт.  Цена 1400 
т.р. Т. 8-987-489-46-47

2-КОМН. кв. на ул. Геологиче-
ская,51, 2/5, о/п 45 кв.м., ходы 
разд., косм.рем., н/з/б, цена 
1400 т.р.  Т. 8-987-25-87-959

2-КОМН. кв. на ул. Геологиче-
ская,51, цена 1750т.р. Т. 8-917-
743-50-91

2-КОМН. кв. на ул. Геологиче-
ская,75, 2/2, 46кв.м, б/б, ком-
наты раздельно, косм. ремонт. 
Цена 1500 т.р. Т. 8-987-490-24-79, 
8-919-143-12-28. 

2-КОМН. кв. на ул. Геологиче-
ская,77, 2/2, б/б, ходы разд., 
цена 1300т.р., торг. Т. 8-987-245-
09-61

2-КОМН. кв. на ул. Геологи-
ческая,77, о/п 47 кв.м, б/з, пл. 
окна, косм. ремонт, цена 1150  
т.р. Т. 8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. 
Геологическая,77а, 2/2, 43кв.м, 
кухня 6,5кв.м, ходы разд., нов. 
ремонт, большой сарай, кварт. 
пустая, без посредн., собств-к. Т. 
8-919-149-35-79

2-КОМН. кв. на ул. 
Геологическая,77а, 2/2, 43кв.м, 
кухня 6,5кв.м, нов. ремонт, боль-
шой сарай, кварт. пустая, цена 
при осмотре, собств-к. Т. 8-919-
149-35-79

2-КОМН. кв. на ул. 
Геологическая,77а, б/з, комна-
ты разд., с хорошим ремонтом. 
Т. 8-919-143-12-28, 8-987-490-
24-79

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 
102, 2/9, 6м.л/з, ремонт. Рас-
смотрим вариант обмена на 1-, 
2-комн. кв. с/п. Т. 8-987-490-24-
79, 8-919-143-12-28

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 
106, 1/5, о/п 47 кв.м., б/з, х/р, 
нат.потолки, новый линолеум,  
косметический ремонт. Цена 
1650000т.р. Т. 8-987-489-46-47        

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 
50, 5/5, б/з, о/п 44 кв. м., без 
ремонта, цена 1200 т.р., торг. Т. 
8-989-959-38-50

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 52, 
3/5, окна пл., комнаты смежные 
б/з, косметич. ремонт. Т. 8-919-
143-12-28, 8-987-490-24-79.

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 10, 
2/5 эт., о/п 46 кв.м., пл/ок, б/з, 
м/к/д, ж/д, косм.рем., цена 
1750 т.р.  Т. 8-987-25-87-959

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 
106, о/п 50 кв.м., к/р, м/к/д. Т. 
8-917-79-29-107, 8-987-247-29-19

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 17, 
1/5 эт., п/л/з, о/п 52 кв.м.,окна 
на обе стороны, косм.рем., цена 
1700 т.р. Т. 8-987-25-87-959

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,10, 
2 эт., евроремонт, балкон засте-
клен, обшит, встроенная кухня, 
цена 1750т.р. Т. 8-987-140-54-04

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,102, 
4/9, о/п 54,3кв.м, кухня 9кв.м, 
лоджия/з 6,35м, косм. ремонт, 
собств-к, торг при осмотре. Т. 
8-937-34-54-198, 8-987-037-05-47

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,17, 
1/5 л/з, 52кв.м., н/пл, чистая 
цена 1650 т.р., торг. Т.8-987-47-
41-848 

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,17, 
2/5 эт., п/л/з, о/п 52 кв.м.,окна 
на обе стороны, косм.рем., цена 
1700 т.р. Т. 8-987-25-87-959

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,26а, 
1/9 эт., окна высоко и не на доро-
гу, кв. очень теплая, о/п 52 кв.м., 
с/у/р, л/з, ж/д, цена 1750 т.р. 
Т. 8-987-25-87-959 

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,36, 
о/п 47 кв.м, б/з, пл. окна, косм. 
ремонт, цена 1550 т.р. Т. 8-917-
37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,46, 
переделана в 3-комн., законно, 
4/5, без арки, м/к/д, антресоль, 
ванна отдел. деревом, светлая, 
теплая, цена 1600т.р., срочно. Т. 
8-919-14-08-107, 8-917-75-13-684

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,48, 
3эт., о/п 42кв.м, м/к/д, б/з, 
пл/о. Т. 8-963-907-38-86, 6-30-31

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,48, 
о/п 42, б/б, ходы смежные, к/р, 
цена 1350 т.р. Т. 8-917-79-29-107, 
8-987-247-29-19

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,52, 
1/5, о/п 44кв.м, б/б, косм. ре-
монт, счетч. Т. 8-987-488-01-63

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,6, 
сред. эт., ходы разд., с/у разд., 
цена 1600т.р., торг. Т. 8-986-73-
66-444, 8-987-24-16-861

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 
20, 1/5, о/п 52 кв.м., 2 лоджии, 
цена 1450 т.р., торг. Т. 8-987-489-
46-47

2-КОМН. кв. на ул. Докучае-
ва, 12, 1/5 эт., о/п 50 кв.м., 
окна на обе стороны, полностью 
без/рем., л/н/з-6 метров, цена 
1200т.р. Т. 8-987-25-87-959

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 
о/п 52 кв.м., с/э, или обмен на 
1-комнатную. Т. 8-919-607-82-40, 
8-917-79-60-312

2-КОМН. кв. на ул. Докучае-
ва,20, 1/5, о/п 53/3, 2 лоджии 
на кухне и в зале, цена 1550т.р. Т. 
8-927-34-968-25

2-КОМН. кв. на ул. Докучае-
ва,8, 4/9, 52кв.м, б/з, пл. окна, 
встроенная кухня, косм. ремонт, 
цена 1850 т.р.,  торг. Т. 8-987-
496-51-32

2-КОМН. кв. на ул. Докучае-
ва,8, 4/9, п/л/з, встр. кухня, пл. 
окна, о/п 50кв.м, с/у кафель, 
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
пл/о, хор. ремонт, с/у кафель, 
стены выровнены, комнаты боль-
шие, х/с, цена 1400 т.р. Т. 8-989-
95-93-850

2-КОМН. кв. на ул. Революци-
онная, 14, о/п 34 кв.м, б/б, косм. 
ремонт, цена 1250  т.р. Т. 8-917-
37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Революци-
онная, 4а, 2/5, о/п 42 кв.м., б/б, 
ходы чулком, натяжные потолки, 
цена 1250 т.р. торг уместен. Т. 
8-917-79-29-107, 8-987-247-29-19

2-КОМН. кв. на ул. Революци-
онная, 4а, о/п 42 кв.м, б/з, косм. 
ремонт, цена 1250  т.р. Т. 8-917-
37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Революци-
онная, 4А, хрущевка, или обмен 
на 1-комн. кв. в г. Салават с Вашей 
доплатой, за наличку и в ипотеку 
(все справки и док-ты готовы), 43 
кв. м, 3/5, балкон, сейфовая вх./
дв., новые пропилен.трубы, счет-
чики, центр города, дом внутри 
квартала, цена 1450000 руб. (ре-
альному покупателю торг). Соб-
ственник. Т. 8-917-748-75-64 

2-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная,11, с/п, 39кв.м, 2/2, балкон, 
подвал, ремонт, хор. газ. плита, 
душ. кабина, кухон. гарн., гарди-
ны, цена 1450т.р., торг при осмо-
тре. Т. 8-917-34-92-103

2-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная,11, с/п, 39кв.м, 2/2, балкон, 
подвал, ходы смежн., ремонт, 
хор. газ. плита, душ. кабина, цена 
1450т.р., торг при осмотре. Т. 
8-917-34-92-103

2-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная,4 а, 2/5, 45 кв.м, ходы смеж-
ные, б/б, без ремонта, цена 1250 
т.р. Т. 8-987-496-51-32

2-КОМН. кв. на ул. 
Революционная,4а, 3/4, о/п 
42кв.м, б/б, с/у/р, х/р, 
цена1280т.р. Т. 8-987-13-13-130.

2-КОМН. кв. на ул. Советская 
42, 1/5, о/п 47 кв.м, балкон, 
ходы разд., кух.гарнитур,  косм. 
ремонт. Т. 8-987-489-46-47

2-КОМН. кв. на ул. Советская 
42, о/п 44 кв.м., ход. смежные, 
б/з,1/5, к/р. Т. 8-917-79-29-107, 
8-987-247-29-19

2-КОМН. кв. на ул. Советская 62 
(новый дом, район Парка), 5/5, 
о/п 63,2 кв.м., лоджия, космети-
ческий ремонт, цена 1 900000 р., 
торг. Т. 8-989-959-38-50

2-КОМН. кв. на ул. Советская 
95, 2/2, о/п 47 кв.м., сарай по-
греб, цена 1200 т.р. Т. 8-989-959-
38-50

2-КОМН. кв. на ул. Советская 
96, 1/2, б/б, о/п 47 кв.м., без 
ремонта, цена 1300 т.р. Т. 8-989-
959-38-50

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 
101, 1/2, к/р, ходы раздельные, 
о/п 56 кв.м., б/б, цена 1250 т.р. 
торг уместен. Т. 8-917-79-29-107, 
8-987-247-29-19

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 
27, 4/5 эт., о/п 40 кв.м., с/у/р, 
хор.рем, ж/д, цена 1700 т.р.  Т. 
8-987-25-87-959 

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 
42, 43 кв м, 2/5, б/з, п/о, косм. 
ремонт, цена 1300 т.р. Т. 8-919-
144-74-10

2-КОМН. кв. на ул. Совет-
ская,101, 1 эт., б/б, о/п 56 кв.м., 
комнаты разд., цена 1250 т.р. Т. 
8-987-140-54-04

2-КОМН. кв. на ул. Совет-
ская,29, 2/5, о/п 43кв.м, с/б, 
с/у/р, пл.окна, м/дв, выровнены 
потолки и стены, окна выходят во 
двор, ж/дв, комнаты изолирова-
ны, цена1600000 р., без торга. Т. 
8-987-13-13-130.

2-КОМН. кв. на ул. Советская,29, 
о/п 42 кв.м, б/з, пл. окна, м/к/д, 
цена 1600  т.р. Т. 8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Совет-
ская,33, 5/9 эт., б/з, о/п 52 кв.м, 
хор.рем., м/к/д, ж/д, цена 1800 
т.р. Т. 8-987-25-87-959

2-КОМН. кв. на ул. Совет-
ская,40, 1/5, о/п 43,5 кв.м., б/б, 
п/о, косм. ремонт, окна на 2 сто-
роны. Т. 8-987-489-46-47        

2-КОМН. кв. на ул. Советская,42, 
о/п 47кв.м, балкон, косм. рем., 
пл. окна, 1-эт., ходы разд., цена 
1400т.р., без торга. Т. 8-987-051-
10-20

2-КОМН. кв. на ул. Советская,62, 
5/5, 63 кв.м, косм. ремонт, цена 
2000 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Совет-
ская,62, 5/5, б/з, 63 кв.м, кос-
метика, цена 2000 т.р. Т.8-987-47-
41-848 

2-КОМН. кв. на ул. Совет-
ская,62, 5/5, о/п 63кв.м, л/з, 
косм. рем., (новый красный кирп. 
дом), р-н парка, окна выходят в 
разные стороны, цена 2000т.р., 
торг. Т. 8-987-58-63-302, 8-987-
240-87-02

2-КОМН. кв. на ул. Советская,75, 
о/п 50,4кв.м, 3/5, лоджия, цена 
1780т.р., торг. Т. 8-987-04-09-576, 
8-937-863-17-00

2-КОМН. кв. на ул. Совет-
ская,27, 5/5, б/н/з, о/п 46 кв.м, 
кладовка, косм. ремонт. Цена 
1350000р., торг. Т. 8-987-489-46-
47

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 63, 
4-эт, пл. окна, балкон застеклен, 
цена 1400т.р. Т. 8-987-140-54-04

2-КОМН. кв. на пр. Ленина, 42, 
2/4, о/п 44 кв. м, з/балкон об-
шит, ходы смежн., сост. хорошее, 
мат.капитал, ипотека. Т. 8-917-
497-78-09 

2-КОМН. кв. на пр. Ленина,42, 
3/4, 42 кв.м., окна и балкон пл., 
с/у совмещен свежий кафель. 
Цена 1450 торг. Т. 8-987-490-24-
79, 8-919-143-12-28

2-КОМН. кв. на пр. Ленина,42, 
3/4, о/п 44кв.м, окна во двор, 
пл. окна и балкон. Т. 8-917-38-31-
477

2-КОМН. кв. на пр. Ленина,42, 
43 кв.м, 2/4, б/з, косм. ремонт, 
цена 1450 т.р. Т. 8-919-144-74-10

2-КОМН. кв. на пр. Ленина,55, 
2/5, 45 кв.м., косм. ремонт, ком-
наты разд. Рассмотрим вариант 
обмена на 1-комн. кв. Т. 8-987-
490-24-79, 8-919-143-12-28

2-КОМН. кв. на пр. Ленина,63, 
5/5, 43 кв.м, косм. ремонт, цена 
1300 т.р. Т. 8-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на пр. Ленина,66, 
2/5, 45 кв.м, б/б, комн. раздель-
ные. Рассмотрим вариант обмена 
на 3-комн. кв. Т. 8-919-143-12-28, 
8-987-490-24-79.

2-КОМН. кв. на ул. Ак. Павлова, 
1/5, о/п 37 кв.м., б/б, пл. окна, 
м/к/двери, ж/дв, кафель, ре-
шетки, цена 900т.р. Т. 8-917-75-
32-715

2-КОМН. кв. на ул. Б. Хмель-
ницкого, 12, 5/5, лоджия, 54 кв. 
м, цена 1700 т. р., торг. Т. 8-987-
602-58-74 

2-КОМН. кв. на ул. 
Б.Хмельницкого, о/п 78 кв.м, 2 
балкона, ламинат, пл. окна, м/к/
двери, кафель, цена 3100т.р. Т. 
8-917-75-32-715

2-КОМН. кв. на ул. 
Б.Хмельницкого,16, 3/4, 42кв.м, 
свежий ремонт, б/з, комнаты 
смежные. Т. 8-919-143-12-28, 
8-987-490-24-79   

2-КОМН. кв. на ул. Блохина, 
48/1, 2эт., о/п 71кв.м, жил. 
67кв.м, цена догов. Т. 8-917-80-
68-238

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
25, 2/5, о/п 44,4 кв.м, б/з, п/о, 
х/р, косм. ремонт. Т. 8-987-489-
46-47

2-КОМН. кв. на ул. бульварная 
25, 5/5, б/з, 44кв.м, косметика, 
цена 1300 т.р. Т.8-987-47-41-848

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
37, 1/9, евроремонт, красная 
линия, 3 окна на улицу, напротив 
парк, удобно под нежилой фонд, 
цена 1650 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
37, цена 1750 т. р. Т. 8-917-047-
47-60

2КОМН. кв. на ул. Бульварная, 
5, 1/5, лоджия 6 м, с/у кафель, 
хор. состояние, цена 1580 т.р. Т. 
8-919-144-74-10

2-КОМН. кв. на ул. Бульвар-
ная, 5, 5/5, о/п 50 кв.м., б/н/з, 
к/р, ходы разд., цена 1600 т.р. Т. 
8-917-79-29-107, 8-987-247-29-19

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 
о/п 46 кв.м., комн. разд., ремонт, 
цена 1350 т.р., торг. Т. 8-919-607-
82-40

2-КОМН. кв. на ул. Бульвар-
ная,25, 2/5, косм. ремонт, ком-
наты раздельно, балкон. Т. 8-987-
490-24-79, 8-919-143-12-28. 

2-КОМН. кв. на ул. Бульвар-
ная,25, 2эт., комн. разд., о/п 
44,4кв.м, б/з, в хор. сост., цена 
1500т.р. Т. 8-917-041-59-24

2-КОМН. кв. на ул. Бульвар-
ная,32, 1эт., о/п 41кв.м, сарай, 
зем. участок, цена 1200т.р. Т. 
8-917-34-24-964

2-КОМН. кв. на ул. Бульвар-
ная,35, 8-эт., евро, цена 2350т.р. 
Т. 8-917-80-570-14

2-КОМН. кв. на ул. Бульвар-
ная,7, 4/9, о/п 50 кв.м, б/з, к/р, 
цена 1950 т.р., продается или об-
менивается на две 1 кв. с нашей 
доплатой. Т. 8-917-79-29-107, 
8-987-247-29-19

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 
16, 1/5, комнаты изолир., косм. 
ремонт, б/б. Цена 1300 т.р. Т. 
8-987-490-24-79, 8-919-143-12-28 

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 72, 
42 кв.м, 1/3, л/з, чистая, цена 
1200 т.р. Т. 8-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 
80, 1/3, б/б, о/п 42 кв.м., без 
ремонта, цена 1300 т.р., торг. Т. 
8-989-959-38-50
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2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
14, 4/9,о/п 52 кв.м., п/о, без ре-
монта. Цена 1700000т.р. Т. 8-987-
489-46-47

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
28, 1/5, о/п 52 кв.м., п/л/з, без 
ремонта, цена 1450 т.р., торг. Т. 
8-987-489-46-47

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
34, 3/5, о/п 48 кв.м, х/р, счетчи-
ки, кладовка, окна на 2 стороны. Т. 
8-987-489-46-47

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
4, 4/5, 51 кв.м, с хорошим  ремон-
том, п/л/з. Рассмотрим варианты 
обмена на 3-комн. кв. в м/к «Юж-
ный» Т. 8-919-143-52-24, 8-987-
490-24-79

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
6, 5/5, о/п 52 кв., хор. ремонт, 
встроенная кухня, л/з, цена 1600 
т.р. Т. 8-989-959-38-50

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
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
531-61-90

1-КОМН. кв. в р-не Дворец 
спорта, пл.окна, 4/5, балкон/
заст., ремонт, цена 1100т.р. или 
обмен на 3-х с нашей доплатой. 
Т.8-987-47-68-606

1-КОМН. кв. в с. Нефтяник на 
ул.Ишимбайская, о/п 31,2кв.м, 
2/2, пл. ок., или обмен на 1-комн.
кв. в городе с моей допл., мож-
но с долгами ЖКХ, собств-к. Т. 
8-987-49-83-261

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 2, 6 
эт., з/б, цена 1070т.р. Т. 8-987-
140-54-04

1-КОМН. кв. на пр. Ленина,2, 
маг. «Огонек», у/п, с/у разд., 
о/п 37кв.м, цена 1300т.р., неб. 
торг. Т. 8-905-357-17-31

1-КОМН. кв. на пр. Лени-
на,2, у/п, 6/9, ниша, б/б, цена 
1500т.р. Т. 8-937-487-02-31

1-КОМН. кв. на пр. Ленина,51, 
3/5, 31 кв.м, б/б, косм. рем., 
цена 850 т.р. Торг. Т. 8-919-144-
74-10

1-КОМН. кв. на ул. Б. Хмель-
ницкого,23, 5/5, б/н/з, о/п 
32,8  кв.м. к/р, цена 1100 т.р., 
торг уместен. Т. 8-917-79-29-107, 
8-987-247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 14, 
6/9, косм. ремонт. Т. 8-919-143-
12-28, 8-987-490-24-79

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 14, 
7/9, косм. ремонт, цена 760 т. р. 
Т. 8-987-496-51-32.

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 26а, 
6/9, 38 кв.м., лоджия 6 м., цена 
1300 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 44, 
1/5, косм., ремонт, цена 850т.р. 
Т. 8-987-47-68-606, 8-987-47-41-
848

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 44, 
о/п 30 кв.м, 1 эт., косметика, цена 
850 т.р. Т. 8-989-959-38-50

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 52, 
3/5, о/п 30 кв.м, б/з, цена 950 
т.р., косметика. Т. 8-989-959-38-
50

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 
106, 2/5 эт., б/з, о/п 34 кв.м., 
без.рем, цена 1150 т.р. Т. 8-987-
25-87-959

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 
106, 4/5, 33 кв.м, б/з, косм. рем., 
цена 1160 т.р. Торг. Т.  8-917-385-
13-62

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 14, 
9/9, о/п 31 кв.м., б/б, к/р, цена 
900 т.р., торг уместен. Т. 8-917-
79-29-107, 8-987-247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 39, 
4/5 эт., о/п 31 кв.м, б/б, евроре-
монт, цена 1090 т.р. Т. 8-987-25-
87-959

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 44, 
1/5, о/п 31 кв.м, к/р, б/б,  цена 
1000 т.р., торг уместен. Т. 8-917-
79-29-107, 8-987-247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 46, 
1/5, о/п 30,4 кв. м, док. готовы, 
можно под офис или магазин. Т. 
8-917-804-92-07 

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 
о/п 30 кв.м, 2/5, б/з, косм. ре-
монт. Цена 1050000р. Т. 8-917-
37-31-048 

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,106, 
4/5, 34 кв.м, пл. окна, б/з, све-
жий косм. ремонт,  цена 1150 т.р. 
Т. 8-987-496-51-32.

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,12, 
3 эт., б/з, ниша. Т. 8-912-909-09-
54

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,12, 
3 эт., косм. ремонт, балкон засте-
клен, цена 1250т.р. Т. 8-987-140-
54-04

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,12, 
3/5, 34 кв.м, обычный ремонт, 
цена 1250 т.р., торг. Т. 8-987-496-
51-32.

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,36, 
4/5, косм. ремонт, б/б. Т. 8-917-
771-99-91

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,45, 
5/5, о/п 31кв.м, б/з, пл. окна, 
цена 1100т.р., торг. Т. 8-965-66-
73-254

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,46, 
5эт., хор. ремонт, пл. окна, пл. 
трубы, ванная кафель, м/к двери 
новые, квартира после ремонта, 
цена 950т.р. Т. 8-917-480-50-42

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева 
14, 6/9, 38 кв.м., лодж. 6м, косм. 
ремонт, 1250т.р. возможен торг. 
Т. 8-987-496-51-32.

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева 
6, 4/9, б/з, косм. ремонт, цена 
1250 т.р. или обмен на 2-к.кв. на 
ближнем южном. Т. 8-987-496-
51-32.

1-КОМН. кв. на ул. Докучае-
ва,12, б/з, 36кв.м. ср.этаж, кос-
мет. ремонт, цена 1000т.р. Т. 
8-987-476-86-06

1-КОМН. кв. на ул. Докучае-
ва,12, о/п 34 кв.м, 5 эт., б/з, кос-
метика, цена 1200 т.р. Т. 8-989-
959-38-50

1-КОМН. кв. на ул. 
Докучаева,12а,1/9, лоджия 6ме-
тров, косм. ремонт. Цена 1200000. 
Т. 8-917-37-31-048 

1-КОМН. кв. на ул. Докучае-
ва,14, 6/9, лоджия 6м, кухня 9 
кв.м., косм. ремонт. Т. 8-987-490-
24-79, 8-919-143-52-24

1-КОМН. кв. на ул. Докучае-
ва,14, 6/9, лоджия 6метров, 
о/п 39кв.м, косм. ремонт. Цена 
1250000р. Т. 8-917-37-31-048 

1-КОМН. кв. на ул. Докучае-
ва,14, 6/9, о/п 37 кв.м, л/з, 
ниша, чистая, ремонта нет. Т. 
8-987-489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 
3а, 9/9, о/п 36, б/б, косм. ре-
монт. Цена 1100000т.р. Т. 8-987-
489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 
3а, цена  от 1250 т.р. Т. 8-917-047-
47-60
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1-КОМН. кв. на ул. Промысло-
вая,7, 3/5, 37 кв.м, б/з, пл. окна, 
косм. ремонт, цена  1000 т.р. Т. 
8-987-496-51-32.

1-КОМН. кв. на ул. Промысло-
вая,7, б/з, 37 кв.м., ср.этаж, п/л 
космет. ремонт, цена 1050т.р. Т. 
8-987-476-86-06

1-КОМН. кв. на ул. Революци-
онная 4а, 2/5, балкон. Варианты 
обмена на 2-комнатную «Юж-
ный». Т. 8-919-143-12-28, 8-987-
490-24-79

1-КОМН. кв. на ул. Революци-
онная 8 а, 4/5, 31 кв.м.,  б/б, 
косм. ремонт, цена 860 т.р. Т. 
8-987-496-51-32.

1-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная 8, 2/4, о/п 30 кв.м, б/б, цена 
950 т. р., торг уместен. Т. 8-917-
79-29-107, 8-987-247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Революци-
онная 8а, 2/5, о/п 30 кв.м, б/б, 
цена 900 т.р., чистая. Т. 8-989-
959-38-50

1-КОМН. кв. на ул. Революци-
онная 8б, 4/5, о/п 30 кв.м, б/б, 
в спальне ламинат, на кухне нат.
потолок, с/у без  ремонта. Цена 
920000т.р. Т. 8-987-489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Революци-
онная, 2/5 эт., о/п 31 кв.м, б/б, 
косм ремонт, линолеум, кафель, 
цена 950 т.р. Т. 8-987-25-87-959

1-КОМН. кв. на ул. Революци-
онная, о/п 32кв.м, б/з, 3/5, зал 
18кв.м, хор. косм. ремонт цена 
1120 000. Т. 8-917-37-31-048 

1-КОМН. кв. на ул. Революци-
онная,21, 1/3, о/п 31 кв.м. Цена 
900000р. Т. 8-917-37-31-048 

1-КОМН. кв. на ул. 
Революционная,4а, 2/5, хор. ре-
монт, пл. окна, б/з обшит дере-
вом, или обмен на 2-комн.кв. на 
Южном, собств-к. Т. 8-917-45-52-
935

1-КОМН. кв. на ул. 
Революционная,4а, 5/5, о/п 31 
кв.м., к/р, б/з, цена 1150 т.р. Т. 
8-917-79-29-107, 8-987-247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. 
Революционная,8а, срочно, о/п 
31кв.м, 5/5, косм. рем., б/з, 
пл. окна, цена 1000т.р., торг при 
осмотре. Т. 8-917-77-47-734

1-КОМН. кв. на ул. Советская 
29, 4/5, о/п 31 кв.м, б/з, евроре-
монт. Цена 1350000т.р. Т. 8-987-
489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Советская 
29, 5/5, пласт. окна, балкон, 
косм. ремонт. Т. 8-987-490-24-79, 
8-919-143-52-24

1-КОМН. кв. на ул. Советская, 
41, 4/5, о/п 42 кв.м, к/р, б/б. Т 
8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. на ул. Советская,27, 
о/п 31кв.м, 1/5, окна во двор, во 
дворе д/с, рядом поликл-ка, шко-
ла, цена 1200т.р., торг. Т. 8-987-
14-44-087

1-КОМН. кв. на ул. Советская,27, 
о/п 31кв.м, 1/5кирп., окна на за-
пад во двор, реш., двойн. двери, 
рядом поликл. ИЗТМ, д/сад, шко-
ла, цена 1200т.р., торг. Т. 8-987-
605-42-71

1-КОМН. кв. на ул. Совет-
ская,29, 4/5, о/п 31кв.м, б/з и 
обшит вагонкой, пл. окна, пол ла-
минат, кафель в ванной и на кух-
не. Т. 8-987-247-65-66

1-КОМН. кв. на ул. Совет-
ская,29, 4/5, о/п 31кв.м, б/з и 
обшит, полностью евроремонт, 
кух. гарнитур, кафель в ванной. Т. 
8-987-247-65-66

1-КОМН. кв. на ул. Советская,29, 
о/п 30 кв.м, 5 эт., б/з, пл/о, цена 
1000 т.р. Т. 8-989-959-38-50

1-КОМН. кв. на ул. Совет-
ская,42, 32кв.м, 5эт., балкон. Т. 
8-987-608-71-76

1-КОМН. кв. на ул. Совет-
ская,62, 5/5, б/з, о/п 37,5кв.м, 
цена 1400т.р., собств-к. Т. 8-917-
444-26-82

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 
2а, 4/6, 34 кв.м, б/з, косм. рем., 
цена 1060 т.р. Торг. Т.  8-917-
385-13-62

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 33, 
1/5 эт., о/п 31 кв.м., без/рем., 
б/б, цена 1000т.р. Т. 8-987-25-
87-959

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 
4/5, б/н/з, теплая, светлая, без 
ремонта, цена 650т.р. Т. 8-987-
47-68-606

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 
5а, ср. этаж, о/п 37 кв.м. Цена 
950000р. Т. 8-917-37-31-048 

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 8, 
2 эт. Собственник.  Т. 8-917-381-
80-49 

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 
9, лоджия, о/п 37 кв.м. Цена  
850000р. Т. 8-917-37-31-048 

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 
о/п 34 кв.м., с балконом, пл. 
окна, кафель, космет. ремонт. 
Т. 8-919-607-82-40, 8-917-79-60-
312

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 
у/п, 2/5, п/л/з, о/п 36кв.м, 
выход на лоджию из кухни, зал 
20кв.м, ниша, кухня  8 кв.м, кос-
метика, счетчики. Т. 8-987-488-
01-63

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,1, 
31кв. м., 1-эт., цена 1100т.р., или 
обмен с нашей допл. Т. 8-919-
142-40-33

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,1, 
31кв., 1-эт., цена 1100т.р., или 
обмен с допл. Т. 8-919-142-40-33

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,11, 
б/з, 31 кв.м., ср.этаж, космет. 
ремонт, цена 850т.р. Т. 8-987-
476-86-06. 

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,12, 
1-эт., балкон, о/п 33кв.м, цена 
1100т.р., торг. Т. 8-987-48-15-
188

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,14, 
3/5, 34 кв.м., б/з, косм.  ремонт, 
цена 1000 т.р.  Т. 8-987-496-51-
32.

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,26, 
3/5, 36 кв.м, б/з  пл. окна, нат. 
потолок, м/к/д, с/у кафель, 
ремонт 1260 т.р. Т. 8-987-496-51-
32

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,26, 
3эт., о/п 36,6кв.м, б/з, жел. дв., 
цена 1125т.р., срочно. Т. 8-917-
436-99-95

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,26, 
н/п, 1/5, о/п 36кв.м, кухня 
7кв.м, пл/о, нов. сантехн., ванна, 
евроремонт, кух. гарнитур, газ. 
плита. Т. 8-927-356-23-84

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,5а, 
о/п 34 кв.м, 2 эт., состояние хо-
рошее, пл/о,  с/у раздельный 
кафель, цена 1150 т.р. Т. 8-989-
959-38-50

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,5а, 
у/п, 3/9, ниша, с/у/р, 35/18/8, 
б/б, цена 1500т.р. Т. 8-937-487-
02-31

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,9, 
1/5, о/п 32 кв.м., без ремонта, 
б/з пластиком, эл. проводка за-
менена, цена 800 т.р. Т. 8-919-
144-74-10

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,9, 
4/5, п/л, о/п 36,6, частично 
ремонт, цена 850т.р., торг при 
осмотре. Т. 8-917-751-35-08

1-КОМН. кв. переведена в не-
жилой фонд свободного назна-
чения, на ул. Промысловая 3, 
1/9, х/р, о/п 50 кв.м. Хорошее 
место расположения. Возможна 
продажа с действующим аренда-
тором. Цена 2500000р. неболь-
шой торг. Т.8-987-13-13-130

1-КОМН. кв. р-н школы № 12, 
о/п 31 кв.м., с балконом, со-
стояние среднее, цена 850т.р. Т. 
8-917-75-32-715, 8-917-79-60-312

1-КОМН. кв. цена 1000т.р., или 
обмен на равноценную в Салава-
те, пл. 31кв.м, 1/5, ул. Гагари-
на,88, жилая 17,8кв.м, торг. Т. 
8-917-802-28-64

1-КОМН. кв., 2 эт., с 6-ти ме-
тровой лоджией, о/п 39 кв.м., 
кухня 9 кв.м., в зале ниша, цена 
1 250т р., на ул. Стахановская. Т. 
8-987-054-30-26

1-КОМН. кв., 2-эт., собств-к, 
ремонт, б/б, или обмен на 2 
квартиру с нашей допл., цена 
880т.р. Т. 8-917-45-43-881

1-КОМН. кв., 4-эт., б/б, о/п 
30кв.м, цена 900т.р., срочно. Т. 
8-987-022-60-14

1-КОМН. кв., с балконом, 2 эт., 
цена 950т.р. Срочно. Т. 8-917-79-
60-312
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КОМНАТА на ул. Ак. Павло-
ва,14, 4/5, о/п 17 кв.м, п/о, ж/д, 
косметика, с/у и ванна в комнате. 
Цена 670 т.р. Т. 8-987-489-46-47

КОМНАТА на ул. Бульварная 
55, 18 кв.м, 5/5, косм. ремонт. 
Цена 500 т.р. Т. 8-919-143-52-24, 
8-987-490-24-79

КОМНАТА на ул. Бульварная, 
о/п 18 кв.м, косм. ремонт, про-
дажа возможна по материнскому 
сертификату. Цена 470000р. Т. 
8-917-37-31-048

КОМНАТА на ул. Бульварная, 
с/э, о/п 18 кв.м., косм. ремонт. 
Срочно. Т. 8-919-607-82-40, 8-917-
79-60-312

КОМНАТА на ул. Бульварной, 
о/п 14 кв.м, комната в хорошем 
состоянии, продажа возможна по 
материнскому сертификату. Цена 
420000р. Т. 8-917-37-31-048

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 
2 эт., 17,5 кв. м, цена 500 т. р. Т. 
8-989-959-38-50

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 
3 эт., 13 кв. м, цена 470 т. р. Т. 
8-989-959-38-50

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 
4/5, цена 470 т. р. Т. 8-917-047-
47-60.

КОМНАТА на ул. Вахитова, 7, 
5/5, о/п 21,9 кв. м, х/г/вода, 
туалет ванная в комнате, лоджия 6 
м, док. готовы. Т. 8-917-804-92-07 

КОМНАТА на ул. Вахитова, о/п 
13 кв.м, 3/5, хор.сост. Цена 450 
000 р. Т. 8-917-37-31-048

КОМНАТА на ул. Вахитова, о/п 
13 кв.м., с/э, можно по мат. капи-
талу. Срочно. Т. 8-919-607-82-40

КОМНАТА на ул. Вахитова, 
с/э, о/п 18,3 кв.м., цена 450т.р. 
Т. 8-917-49-84-302, 8-917-79-60-
312

КОМНАТА на ул. Вахитова,7, 
17,5кв.м, или обмен на 1-комн.
кв.+мат. капитал, собств-к. Т. 
8-987-58-460-91

КОМНАТА на ул. Вахитова,7, 
18,3кв.м, вода в комнате, окна 
деревян. со стеклопакетом, новые 
батареи, косм. ремонт. Т. 8-917-
42-03-271

КОМНАТА на ул. Вахитова,7, 
5/5, 18 кв.м, косм. ремонт, недо-
рого. Т. 8-917-385-13-62

КОМНАТА на ул. Вахитова,7, 
5/5, 22 кв.м, лоджия 6м, хороший 
косм. ремонт, цена 750 т.р. Торг. 
Т. 8-917-385-13-62

КОМНАТА на ул. 
Молодежная,8а, с балконом о/п 
18кв.м, возможна продажа по 
мат.капиталу, цена 650 т.р. Т. 
8-987-25-87-959

КОМНАТА на ул. Промысловая 
3, 6/9, 25 кв.м, с/у, душ. Т. 8-987-
490-24-79, 8-919-143-52-24    

КОМНАТА на ул. Промысловая 
3, 6/9, о/п 25 м, цена 630 т. р. Т. 
8-917-047-47-60.

КОМНАТА на ул. Промысловая 
3, ср. эт., 25 кв. м, с/у в комнате, 
цена 580 т.р. Т. 8-989-959-38-50

КОМНАТА на ул. Промысловая, 
о/п 13кв.м, косм. ремонт, с/у в 
комнате, продажа возможна по 
материнскому сертификату. Цена 
450000р. Т. 8-917-37-31-048

КОМНАТА на ул. Промысловая, 
о/п 26 кв.м, косм. ремонт, с/у в 
комнате, продажа возможна по 
материнскому сертификату. Цена 
590000р. Т. 8-917-37-31-048

КОМНАТА на ул. Промысло-
вая,3, 5/9, 26 кв.м, п/о, б/р, с/у 
в комнате, цена 750 т.р. Т. 8-919-
144-74-10

КОМНАТА на ул. Промысло-
вая,3, 9/9, 13 кв.м, косм. ремонт, 
цена 550 т.р. Торг. Т. 8-917-385-
13-62

КОМНАТА на ул. Промысло-
вая,3, 9/9, 24 кв.м, п/о, косм. ре-
монт, с/у в комнате цена 700 т.р.  
Т. 8-917-385-13-62

КОМНАТА на ул. Северная, о/п 
12 кв.м, косм. ремонт, продажа 
возможна по материнскому сер-
тификату. Цена 450000р. Т. 8-917-
37-31-048

КОМНАТА на ул. Советской, 24 
кв.м, цена 550000 р. Т. 8-917-37-
31-048

КОМНАТА на ул. Уральская,33, 
1/2, 16кв.м, пл. окно, мебель, 
цена 550 т.р., или обмен на зе-
мельный участок. Т. 8-987-47-41-
848  

КОМНАТА на ул. Чкалова в 2х 
комнатной кв., на с/э, о/п 17 
кв.м., с балконом, состояние хо-
рошее. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-
79-60-312

1-КОМН. кв., с ремонтом, 3/5, 
30кв.м, возле лицея №12, д/с во 
дворе, б/б, никто не проживает, 
не прописан, чистая продажа. Т. 
8-919-147-04-03

БАРАК в п. Перегонный, евро-
ремонт, пл. окна, гараж во дворе, 
х/г вода, собств-к. Т. 8-917-77-
13-395

ДОЛЯ 1/2 2-комн. кв. на ул. 
Геологическая,34, 1эт., один за-
регистрированный собственник. 
Т. 8-987-138-61-51

КВАРТИРА в пригороде Ишим-
бая, 2-комн.+участок, или об-
мен на 1-комн.кв. в Ишимбае. Т. 
8-968-597-34-96, 8-986-974-89-
82

КОМНАТА в 2-комн.кв. на 
9 эт., площ. 17,7кв.м, лоджия, 
нат. потолок, новый линолеум, 
дверь деревян., светлая, на ул. 
Молодежная,8а. Т. 8-917-445-30-
83, 8-917-445-28-60

КОМНАТА в 2-комн.кв., 4-эт., 
хор. ремонт, б/з утепл., или 
обмен на 1-комн.кв. с допл., на 
пр.Ленина,63, напротив Дв. Спор-
та. Т. 8-987-139-29-45

КОМНАТА в 2-х. кв. на ул. До-
кучаева 12, 7/9, о/п 13кв.м, ж/
дв, б/б, к/р, в соседях живет 
взрослая женщина. Цена 520000 
р. Т.8-917-445-95-97

КОМНАТА в двухуровневой 
5-к. кв. на ул. Космонавтов,6, 
8/9, 14 кв.м, отдельные лоджия 
6 м, туалет, ванная и большая 
кухня, все закрывается на ключ, 
косм. ремонт, есть возможность 
переделать в 2-к.кв. 53 кв.м., цена 
800 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

КОМНАТА в общежитии на 
ул. Ак. Павлова 12, 2/5, 18 кв.м, 
туалет и ванная в комнате, косм. 
ремонт, цена760 т.р. Т. 8-987-
496-51-32.

КОМНАТА в общежитии на ул. 
Бульварная,55, 3/5, 18 кв.м, вода 
в комнате, 500 т.р.  и еще комната 
13 кв.м. 450 т.р. Т. 8-987-496-51-
32.

КОМНАТА в общежитии на ул. 
Вахитова 7, 3/5, 12 кв.м, 450 т.р. 
и 5/5 13 кв.м., цена 400 т.р. Т. 
8-987-496-51-32.

КОМНАТА в общежитии на ул. 
Вахитова 7, 5/5, 18 кв.м, можно 
сделать воду в комнате, цена 500 
т.р.  Т. 8-987-496-51-32.

КОМНАТА в общежитии на ул. 
Вахитова,7, 5/5, о/п 21 кв.м, 
х/р, натяжной потолок, ламинат, 
пл.окно, лоджия 6м., ж/дв, с/у в 
комнате, новые водяные счетчики. 
Цена 770т.р. Т.8-917-445-95-97

КОМНАТА в общежитии на ул. 
Промысловая 3, 5/9, 26 кв.м, 
туалет и ванная в комнате, косме-
тический ремонт, цена 760 т.р. Т. 
8-987-496-51-32.

КОМНАТА в общежитии на ул. 
Промысловая 3, 6 эт., 14 кв.м,  
секция на 2 комнаты, в комнате 
ремонт, туалет,  ванная и коридор 
в секции, 560 т.р. мат. капитал 
приветствуется.  Т. 8-987-496-51-
32.

КОМНАТА в общежитии на ул. 
Промысловая,3, 5/9, о/п 14кв.м, 
секция на 2 комнаты, цена 520т.р., 
можно по мат. капиталу, или об-
мен на автомобиль с вашей до-
платой. Т. 8-987-245-30-46

КОМНАТА в общежитии ул. Ста-
хановская 118, 2/2, о/п 13 кв.м, 
заменена эл. проводка, пл.окно, 
к/р. Цена 415т.р. Т.8-917-445-95-
97.

КОМНАТА в общежитии, ре-
монт, вода, раковина, душевая в 
комнате, срочно. Т. 8-917-743-08-
94, 8-919-614-72-62, 8-909-347-
23-13

КОМНАТА возле ТЦ «Ишим-
бай», срочно, 10,3кв.м, лоджия, 
цена 350т.р., за наличный расчет. Т. 
8-917-493-67-40, 8-917-730-72-17

КОМНАТА за  материнский сер-
тификат. Т. 8-917-37-31-048

КОМНАТА на пр. Ленина, 1/5, 
б/б, о/п 14,4 кв.м, цена 450 т.р. 
Т. 8-917-43-909-06, 8-917-79-60-
312

КОМНАТА на ул. А.Павлова,14, 
3/5, о/п 17,3кв.м, с/у в комнате, 
или обмен на 2-комн.кв. Т. 8-987-
58-014-52

КОМНАТА на ул. Ак. Павлова, 
очень хор. ремонт. Срочно. Т.8-
987-61-45-322

КОМНАТА на ул. Ак. Павло-
ва, с/э, о/п 18 кв.м., с сануз-
лом. Срочно. Т. 8-919-607-82-40, 
8-917-79-60-312

1-КОМН. кв. на ул. Совет-
ская,75, центр города, без ре-
монта, кварт. в ипотеке, цена 
1250т.р. Т. 8-987-589-68-90, 
8-917-48-22-654

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская 4, 2/5, о/п 36 кв.м, б/з, 
цена 1260 т.р. косметика. Т. 
8-989-959-38-50

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 22, 4/5, о/п 36 кв.м, з/б, 
пл. окна, натяжной потолок, 
косм. ремонт. Цена 1250000р. Т. 
8-917-37-31-048 

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 38, 2/5 эт., о/п 32 кв.м, 
ок/пл., косм/рем., б/б, цена 
1050т.р.торг (Собственник) Т. 
8-987-25-87-959

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 4/5, б/з, о/п 34 кв.м., 
космет. ремонт. Т. 8-919-607-82-
40, 8-917-79-60-312

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 4/5, о/п 34 кв.м., цена 
1150т.р. Т. 8-917-43-90-906, 
8-917-79-60-312

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская, 8/9, о/п 37 кв.м., кухня 9 
кв.м., з/лоджия. Т. 8-919-607-
82-40

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,22, о/п 36 кв.м, 4 эт., пл/з, 
пл/о, натяжные потолки. Т. 
8-989-959-38-50

1-КОМН. кв. на ул. Стаха-
новская,28, 3/5, нат.потолок, 
пл.окна, кух. гарнитур остается. 
Т. 8-987-476-86-06.    

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,34, 4/5, о/п 40 кв.м, б/з, 
к/р, цена 1250 т.р. Т. 8-917-79-
29-107, 8-987-247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,4, 1/5, косм. ремонт, з/
лоджия 37кв.м, цена 1300т.р., 
торг. Т. 8-987-47-41-848

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,8, 3/9, 36 кв.м, косм. рем., 
пласт. окна. Рассмотрим вари-
анты обмена на 2-комн. кв. Т. 
8-987-490-24-79, 8-919-143-52-
24

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,8, 3/9, 38 кв.м, б/б, косм. 
ремонт, имеется кладовка на 
этаже, цена 1200 т.р. Т. 8-919-
144-74-10

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,8, 8/9 эт., о/п 37 кв.м., б/б, 
очень хор. ремонт цена 1190 т.р. 
торг. Т. 8-987-25-87-959

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,32, 7/9, 36 кв.м., с нишей, 
лоджия 6 м/з, косм. ремонт, 
цена 1150 т.р. Т. 8-987-496-51-
32.

1-КОМН. кв. на ул. Уральская 
29, о/п 30 кв.м, 1 эт., б/б, цена 
900 т.р. Т. 8-989-959-38-50

1-КОМН. кв. на ул. Уральская 
40, о/п 30 кв.м, 2 эт., балкон, 
пл/о, косметика, цена 950 т.р. Т. 
8-989-959-38-50

1-КОМН. кв. на ул. Уральская, 
2/2, о/п 30 кв.м., б/нз, пл. окна. 
Т. 8-917-43-90-906

1-КОМН. кв. на ул. Уральская, 
4/5, о/п 19 кв.м, б/б, чистая, 
п/о, косм. ремонт. Цена 750000 
т.р. Т. 8-987-489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Ураль-
ская,30, 2/2, косм. ремонт, бал-
кон. Т. 8-987-490-24-79,  8-919-
143-52-24

1-КОМН. кв. на ул. Ураль-
ская,32, 1/2, 30 кв.м, п/о, б/б, 
косм. рем., цена 1000 т.р. Торг. 
Т.  8-917-385-13-62

1-КОМН. кв. на ул. Хмель-
ницкого, о/п 30 кв.м, 5/5, б/з, 
косм. ремонт. Цена 950000р. Т. 
8-917-37-31-048 

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 11, 
3/5, 31 кв.м., с балконом, цена 
1000 т.р. Т. 8-987-496-51-32

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 12, 
о/п 34 кв.м, 1 эт., б/з, космети-
ка, цена 950 т.р. Т. 8-989-959-38-
50

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 2а, 
5/6, з/б, косм. ремонт. Т. 8-987-
490-24-79,  8-919-143-52-24

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 
33, о/п 32, косм.ремонт, цена 
1100т.р. Т. 8-987-476-86-06

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 8, 
2/5, о/п 36 кв.м, б/з, хорошее 
состояние, цена 920 т.р. Т. 8-989-
959-38-50

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 9, 
4/5,  о/п 36 кв.м, б/з, косме-
тика, цена 850 т.р. Т. 8-989-959-
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
кв.м., по мат. капиталу, можно за 
наличку. Срочно. Т. 8-919-145-83-
43

КОМНАТА на ул. Чкалова, в 2х 
комнатной кв., 1/5, зал, 17 кв.м, 
б/б, высоко, недорого. Срочно. 
Т. 8-919-145-83-43, 8-917-79-60-
312

КОМНАТА студия в общежитии 
на ул. Вахитова,7, 5/5, 21кв.м, 
пл. окна, стены выровнены све-
жий косм. ремонт, ванна, туалет, 
кухня в комнате, лоджия, цена 
830 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

КОМНАТА цена 380 т. р. Т. 
8-917-047-47-60 

КОМНАТА цена 450 т.р., воз-
можна продажа по мат.капиталу. 
Т. 8-987-25-87-959

КОМНАТЫ 2шт. на ул. Промыс-
ловая 3, 36кв.м, с/узел, ванна, 
кухня на 3 хозяина, или обмен на 
2х с нашей доплатой или 1ком. Т. 
8-987-47-41-848

ГАРАЖ 5,8х2,8х2,1, кирп., 
в собств-ти, свет, погреб, рас-
положен за 12 лицеем на ул. 
Революционная,10а, цена 250т.р., 
торг. Т. 8-917-419-28-42

ГАРАЖ 5х6, погреб, пол бетон, 
остановка ИМЗ, 4 блок. Ул. Воло-
чаевская,7

ГАРАЖ 6х3,8м, 10 школа, НУР, 
15 квартал, есть погреб, ремонт, 
возле ЖЭУ, центр, №3, цена 
280т.р. Т. 8-917-798-71-56

ГАРАЖ в Зеленой зоне, по-
греб, яма, цена 300т.р. Т. 8-917-
745-10-01

ГАРАЖ в мкр. Южный, возле 
заправки, не заносит, без погре-
ба. Т. 8-917-42-57-954

ГАРАЖ в п. Алебастровый, 
6х6, или под разбор, плиты 5х6,3, 
ворота обыкновен., цена догов. Т. 
8-917-48-59-395

ГАРАЖ в п. Алебастровый, 
блок 16, гараж 9, погреб, цена 
догов. Т. 8-919-153-70-73

ГАРАЖ в п. Алебастровый, 
блок 4а-13, цена 15т.р., торг, тре-
бует ремонта. Т. 8-927-35-00-248

ГАРАЖ в р-не Дв. Спорта, 
6,4х3,2м, ворота большие, бетон-
ный пол, см. яма, стеллажи, не за-
носит. Т. 8-917-416-04-67

ГАРАЖ в р-не Дв. Спорта. Т. 
8-917-498-87-88

ГАРАЖ во дворе дома на 
82 квартале на ул. Советская, 
20кв.м, собств-к, тепло, свет, яма. 
Т. 8-987-58-44-053

ГАРАЖ возле остановки Маш-
завода, без погреба. Т. 8-917-43-
45-692

ГАРАЖ за ИЭМЗ, блок №5, 
зимой не заносит, погреб, ошту-
катурен, свет, или обмен на авто 
в хор. сост., цена 70т.р., торг. Т. 
8-987-046-44-03

ГАРАЖ кирп. в р-не 3 школы, 
погреб, см. яма, двойной пото-
лок, стеллажи, электр-во, име-
ется свид. о госуд. регистрации 
права, цена 415т.р., торг, срочно. 
Т. 8-919-14-08-107, 8-917-75-13-
684

ГАРАЖ кирп. за Эксперимент. 
заводом, сухой погреб, не зано-
сит снегом, односторонний про-
езд. Т. 8-917-486-03-06

ГАРАЖ кирпичный, большой, 
на Южном, возле Стахановская, 
8, глубокий, сухой погреб под-
вального типа, стены штукатурка, 
пол бетон, ворота под Газель. 
Сторона Южная, снегом не за-
носит, имеется свет. Т. 8-987-054-
30-26

ГАРАЖ на Кинзебулатовском 
шоссе, 4,5х6, свет, погреб. Цена 
250т.р. Торг. Т. 8-917-385-13-62

ГАРАЖ на п/ст. «Тайрук» 
3,5х6м, оштукатурен, погреб, пол 
деревян., электричество, земля 
в вечное пользование. Т. 8-916-
259-39-32

ГАРАЖ на п/ст. «Тайрук», 
3,5х6, оштукат., погреб сухой, 
яма, свет, полки, не заносит, в 
собств-ти. Т. 8-917-38-77-183, 
8-917-358-28-48

ГАРАЖ на пр. Ленина, возле 
Винзавода, срочно. Т. 8-987-59-
82-187

ГАРАЖ на ул. Бульварная, за 
ЗАГСом, 7х4м – 28кв.м, блок 2 
№39. Т. 8-987-58-44-053

ГАРАЖ на Южном, оштукат., 
пол бетон, погреб, см. яма, свет, 
4,5х6, ворота под Газель. Т. 
8-917-364-87-61

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в с. Не-
фтяник, 10 соток, напротив пру-
да, земля в собств. Т. 8-917-43-
46-366

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в с. Не-
фтяник, 10 соток, цена 200т.р. Т. 
8-917-466-94-60

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в с. Не-
фтяник, 20 соток (два смежных 
участка), рядом пруд, садик, 
цена 680т.р., торг. Т. 8-987-04-
09-576, 8-937-863-17-00

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в с. Не-
фтяник, 10 соток, цена 210т.р., 
торг уместен. Срочно. Т. 8-917-
43-909-06, 8-917-79-60-312

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в с. 
Скворчиха, на центральной ули-
це, 50 м остановка автобуса, 15 
соток, огорожен, газ, централь-
ная вода, свет вдоль участка, 150 
т.р. Т. 8-987-496-51-32.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в Юшале 
(Новониколаевка), ул. Берего-
вая, 30 соток (можно разделить 
на два), свет рядом, газ 500 м, 
300 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в Юша-
ле, 15 соток, забор, все комму-
никации, цена 200 т.р. Т. 8-987-
496-51-32

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на Пере-
гонном, 8-соток земли, хорошее 
место, дом старый под снос, газ, 
свет, вода рядом. Цена 400т.р. Т. 
8-987-25-87-959

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на Пере-
гонном, можно за мат. капитал. 
Т. 8-917-749-84-302, 8-917-79-
60-312

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на Пере-
гонном, ул. Лобачевского д.10, 
15 соток, огороженный, все ком-
муникации газ, свет, вода по гра-
нице участка, на участке фунда-
мент из блоков под дом 12Х12, 
ленточный фундамент под га-
раж, обжитая улица, с трех сто-
рон участка жилые дома, 550 т.р. 
Т. 8-987-496-51-32.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на х. Со-
леный. Т. 8-987-49-39-927

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок срочно, 
с нежилым домом в г. Ишимбай 
(р-н роддома), 6,4 сотки, все 
коммуникации, цена 700т.р., 
торг. Т. 8-963-901-12-57

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок Юрма-
ты-2, 12 соток. Срочно. Т. 8-919-
607-82-40

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок, 6,5 со-
ток в городе, все в собственно-
сти, цена 270 т.р. Т. 8-987-25-87-
959

КАФЕ на ул. Советская,52. Т. 
8-917-41-72-644

НЕЖИЛОЕ помещение 90кв.м, 
хор. ремонт, 3 комн., душевая, 
вестибюль, санузел, под лю-
бой вид деят-ти, в г.Салават. Т. 
8-987-618-53-50

НЕЖИЛОЕ помещение сво-
бодного назначения на ул. Ва-
хитова, 85кв. м., 4 комнаты, душ, 
с/у, цена 2200т.р. Т. 8-987-140-
54-04

НЕЗАВЕРШЕННОЕ строитель-
ство в д. Макарово, кирпичный, 
под крышей, 60 % готовности, 
26 соток, коммуникации рядом, 
красивое место, экологически 
чистое, недорого, рассмотрим 
варианты обмена. Срочно. Т. 
8-919-145-83-43

ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ клуб 
90кв.м, можно под любой вид 
деят-ти, или обмен на жилье в 
Ишимбае, Салавате. Т. 8-987-
618-53-50

ОТДЕЛ нижнего белья «Анже-
лика» в г.Ишимбай, пр.Ленина,30, 
ТЦ «Центральный». Т. 8-917-
420-86-01, 8-917-420-86-05

ОФИС на пр. Ленина, 54, о/п 
65,5 кв. м, на красной линии, до-
бротный ремонт, цена 2 млн. 800 
т. р., вариант обмена на 2-комн. 
кв. у/п, с балконом, на 2-3 эт. Т. 
8-917-455-24-77 

САД 6 соток, коммуникации 
рядом, возможен перевод в 
ИЖС, цена 60т.р., торг. Т. 8-917-
43-909-06

САД в п. Перегонный, 6 соток, 
ухоженный, рядом остановка, 
магазин, весь садовый инвентарь 
в подарок, есть беседка, домик. 
Т. 8-987-617-39-64

САД в р-не р. Тайрук, вода, 
кирп. будка, баня, 5 соток, все 
насаждения, емкость, ухожен-
ный. Т. 8-917-45-43-881

САД на 2км, все насаждения, 
кирп. будка, баня, цена догов. Т. 
8-917-74-84-362

САД на Бурводстрое, 4 сот-
ки, 2-эт. кирп. домик, отдельная 
баня, насаждения, ухоженный, 
цена 35т.р. Т. 8-987-482-49-05

САД на Бурводстрое, в р-не ко-
нечной остановки, домик кирп. Т. 
4-08-65, 8-917-443-45-19

САДОВЫЙ участок за п. Май-
ский, дачный дом 2 эт., свет в 
доме, баня (парилка и мойка от-
дельно), свой колодец, насажде-
ния. Т. 8-987-489-03-57

САРАЙ с погребом за ИМЗ. Т. 
8-987-49-94-684

УЧАСТОК 10 сот. в с. Нефтя-
ник, участок ровный. Цена 160т.р. 
Т. 8-987-140-54-04

УЧАСТОК в п. Алебастровый, 
5,5 соток, ИЖС готовы, баня, 
свет, скважина, фундамент 9х10, 
коммуник. рядом, цена 700т.р., 
торг. Т. 8-917-782-30-89

УЧАСТОК в п. Кузьминовка, 
15 соток, 1 очередь, свет, без по-
средников, цена 280т.р., торг. Т. 
8-919-147-73-22

УЧАСТОК в п. Кузьминовке, 15 
соток, цена 350т.р., небольшой 
торг. Т. 8-987-13-13-130

УЧАСТОК в п. Юшала, 30 соток, 
ровный, под строит-во, недорого, 
торг. Т. 8-917-384-04-14

УЧАСТОК в п. Юшала, со сру-
бом, недорого. Т. 8-917-499-36-
75

УЧАСТОК в с. Нефтяник, 10 со-
ток, ровный, пруд рядом, недоро-
го, торг. Т. 8-917-384-04-14

УЧАСТОК в с. Нефтяник, 10 
соток, цена 150 000 руб., торг. Т. 
8-989-959-38-50                                                        

УЧАСТОК на Левом берегу, 
ул. Сергея Лазо, 10 соток, цена 
210т.р., небольшой торг. Т. 8-987-
13-13-130.

СРЕДСТВА ПЕРЕДВИЖЕНИЯ И 
ЗАПЧАСТИ

«VOLKSWAGEN Polo», 2013г.в., 
пробег 37000км, цв. черный, авто-
мат, компл. «Comfort Line», в хор. 
сост. Т. 8-937-166-97-00

«ДЭУ Матиз», 2010г.в., цв. зо-
лотистый, компл. «люкс», центр. 
замок, ГУР, резина лето-зима, му-
зыка «Clarion», чехлы, страховка 
в подарок до 2017г. и техосмотр, 
без вложений, цена 150т.р. Т. 
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
ка высоты (газлифт) и глубины 
сиденья, цена 850р. Т. 8-917-
416-04-67

ДЛЯ ДЕТЕЙ

ВЕЛОСИПЕД дет. 5-8лет, б/у 
1 сезон, «Зебра», цв. черно-
серый, цена догов. Т. 8-917-45-
69-963

ВЕЛОСИПЕД дет., цв. сала-
тов. и желтый, с музыкой, руч-
кой, корзинами, б/у мало, в 
отл. сост., от 1 года до 5лет. Т. 
8-917-797-54-80

ВЕЛОСИПЕДНОЕ кресло для 
перевозки маленьких детей до 
20кг, б/у, в хор. сост., очень 
удобное, надежное крепление, 
крепится на взрослый велоси-
пед сзади, цена 1,9т.р. Т. 8-917-
45-69-963

ВЕЩИ дет. 0-2лет, (шапочки, 
ползунки, распашонки), все как 
новое; костюмчики, недорого. 
Т. 8-917-445-80-26

ВЕЩИ для девочек и маль-
чиков в хор. сост., от 10р. до 
100р.; школьная форма. Т. 
8-987-592-57-58

ВЕЩИ на мальч. 13-14лет, 
дешево (школьное, обувь, курт-
ки). Т. 8-917-730-78-86

ДИВАН дет. до 12 лет, цена 
2т.р.; самокат 800р. Т. 8-987-
601-02-13

ЖИЛЕТКА школьная для 
мальч., цв. темно-синий, длина 
52см, недорого; пиджаки для 
мальч., дл. 48см, черн. и темно-
серый. Т. 8-919-144-92-16, 
8-917-49-74-218

ПРИРОДНЫЙ
камень. Пиленный в раз-
мер, пластами, кубами. 

В наличие.

8-917-409-09-21

Р
ек

ла
м

а

ГРАВИЙ, песок, чернозём, 
перегной, земля, глина,
щебень, отсев щебня,

кирпич.
Т. 8-901-442-15-48,

8-917-477-999-7. Реклама

ПЕЧЬ для бани+бак для горя-
чей воды, новая, подробности по 
тел. Т. 8-919-156-21-48

РОЛЬСТАВНЯ в отл. сост., б/у 
6мес., выс. 220, шир. 97, цена 
6т.р. Т. 8-987-60-22-414

СЕТКА-рабица яч. 65мм, 1,8мм, 
1,5х10м, обычная 650р., оцинков.-
850р., яч. 50мм оцинков. 1,1т.р., 
сварная оцинков. 25м, цена 2,5т.р. 
Т. 8-917-75-77-957

СРУБ 6х7 сосна, недорого. Т. 
8-917-499-36-75

СРУБ из осины 5,7х3,5м, до-
ски, горбыль; срубы. Т. 8-917-77-
21-118, 8-917-77-21-117

СРУБ липа 4,8х4,8. Цена 45т.р. 
Т. 8-919-601-96-24. 

СРУБЫ на баню: липа 3х5, дуб, 
цена 45т.р.; на домик 4х5 выс. 
2,65м-60т.р.; стропила, подстро-
пила дуб, возможно с досками, 
самовывоз. Т. 8-905-35-89-959

ТИСКИ слесарные; кувалда ко-
ваная 10кг; диск сцепления и 2 
полуоси на ВАЗ-2107; генератор 
ВАЗ-2112 на запчасти, все совет-
ского произв-ва. Т. 8-917-45-92-
228 

УНИТАЗ с бачком б/у, в х/с. Т. 
8-987-145-71-72

ПРОИЗВОДСТВО
в г.Ишимбай 

доборных элементов. 
Конек, ендова, 

углы, ветровики, 
отливы оконные, 

водосточная система.
Т. 8-917-789-17-67,

8-987-037-40-57
РЕКЛАМА
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СРОЧНЫЙ ВЫКУП
ноутбуков в любом 

состоянии. Дорого, оплата 
сразу на месте

Т. 8-987-49-41-623
8-927-33-21-010

Р
ек
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ПРОДАЮТСЯ
щенки таксы. Цвет 
черный подпалый

Т. 8-917-793-44-06

КУПЛЮ

ВЫКУП НОУТБУКОВ, 
нетбуков,  в  любом 
состоянии. Выезд 

круглосуточно. 
Деньги сразу.

Т. 8-917-79-70-379
Реклама

СДАЕТСЯ

МЕНЯЕТСЯ
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ДОМ бревен. в д. Кинзебулат, 38 
кв. м, сарай, баня, земля 20 соток 
на квартиру в г. Ишимбай. Т. 8-987-
146-79-39, 8-961-038-48-02

ДОМ в д. Верхотор на комнату в 
городе, рассмотрим все варианты. 
Т. 8-917-49-84-302, 8-917-79-60-
312

ДОМ в д. Верхотор на ул. 
Советская,8 на комнату 9кв.м в 
любом месте. Т. 7-76-22

ДОМ в д. Иткул, жилой, 40 кв. м, 
20 соток + сад с насаждениями, 
баня, сарай, пл.окна, нов.крыша 
на 1-комн. кв. + наша доплата. Т. 
8-962-52-51-426 

ДОМ в д. Сатыево Миякинского 
р-на на 1-комн. кв. в г. Ишимбай 
или Стерлитамак, газ, х/г/вода, 
канализация, интернет, нов.баня, 
погреб, огород, сад. Т. 8-962-52-
87-501

ДОМ в п. Кусяпкулово на 
кварт. с доплатой, кирп., 
1980г.п., 4-комн.+кухня+с/у 
разд.+таррасса 18кв.м, крыша и 
коммуник. 2014г., 8,6 соток, или 
продается. Т. 8-987-249-11-39, 
после 15.00 

ДОМ в п. Перегонный, 
деревянный, 45 кв. м, огород 5 
соток, газ, вода, канализация, 
рядом школа, д/сад, магазин на 
1-комн. кв. Т. 8-927-302-33-30

ДОМ в с. Агидель, 70кв.м, 
3-комн., х/г вода, газ, баня новая, 
беседка, бассейн, теплица 3х8, пл. 
окна, м/к/д, ж/д, туалет и ванна, 
ухоженный сад на квартиру. Т. 
8-917-797-54-80 

ДОМ на Левом берегу, 30 кв. м, 
огород 10 соток, баня, гараж, х/
вода, водонагреватель, газ, свет 
на малосемейку, 1-комн. кв. Т. 
8-987-617-14-91

ДРУГОЕ
1-КОМН. кв. на ул. Гагари-

на,18 кв.11, 3эт., о/п 33кв.м, 
балкон, удобная, тихая, цена 
догов.; мебель мягкая, цена 
18т.р. Т. 8-917-44-36-006

БАНКИ 3л, 0,7л; телеф. на 
запчасти; заряд. устройства. 
Т. 8-919-61-34-471, 8-917-35-
24-676

БАНКИ закр. крышк. раз-
ные; телеф. на запчасти; за-
ряд. устройства. Т. 8-917-35-
24-676, 8-919-61-34-471

БАЯН «Тульская», «Моло-
дечно», гармонь «Беларусь», 
«Чайка», «Тульская»; аккор-
деон «Восток». Т. 8-917-049-
64-56

БИОМАГНИТ против куре-
ния. Т. 8-919-60-59-200

ВЕЛОТРЕНАЖЕР «Larsen» 
проф.; сепаратор для молока; 
мини-керхер для машин; вело-
сипед, дешево. Т. 8-987-618-
53-50

ВИДЕОКАССЕТЫ по 10р. 
новые; дев. обувь по 100р.; 
куртка кож. зам. новая р.44-
46-500р.; форма дев. 1-2кл., 
шк.№11 (4предмета), или об-
мен на с/х продукты. Т. 8-919-
145-87-83

ГАРНИТУР спальный 5 пред-
метов, б/у немного, недорого; 
люстра с пультом; туалетный 
стул для инвалидов; перчатки 
кожаные теплые для работы. 
Т. 8-927-93-92-762

ДВА больших полотенца мах-
ровые, новые по 150 руб. 1 шт.; 
стол простой-300 руб.; тюль на 
кухню желтая, красивая -300 
руб.; сенсорный телефон есть 
интернет, видео, фотоаппарат 
новый -4500 руб.; голубой вя-
занный платок, большой новый 
1000 руб. Т. 8-917-768-71-45

ДЕЖА для теста, 140л, б/у 1 
месяц, в хор. сост., цена 8т.р.; 
форма для выпечки хлеба кру-
глая (двойная) д.19см, срочно. 
Т. 8-987-052-31-88

ДРОВА колотые и не коло-
тые. Т. 8-917-42-03-271

ДРОВА колотые и не коло-
тые; комната 18,3кв.м, вода в 
комнате, окна деревян. со сте-
клопакетом, косм. ремонт. Т. 
8-917-42-03-271

ДРОВА колотые и чурбака-
ми, дуб, береза. Т. 8-960-38-
14-777

ДРОВА колотые и чурбака-
ми. Т. 8-987-482-40-80, 8-962-
532-81-08

ДРОВА колотые. Т. 8-937-
49-73-037

ДРОВА колотые. Т. 8-963-
237-16-36

ДРОВА. Т. 8-917-783-54-61 
ДРОВА. Т. 8-961-051-32-07
ДРОВА. Т. 8-987-482-48-07
ДРОВА: дуб, береза, коло-

тые. Т. 8-905-352-29-03
ИНВАЛИДНАЯ коляска но-

вая «Альфа люкс»; алоэ 7 лет. 
Т. 8-917-766-53-08

ИНВАЛИДНАЯ коляска но-
вая, цена 1,5т.р., торг. Т. 8-927-
35-00-248

ИНВАЛИДНОЕ кресло-
коляска в упак.; матрас проти-
вопролежн. с эл. насосом; бо-
тинки рабочие новые р.40-43, 
кожа, кирзовые. Т. 8-987-488-
01-63

КАРТОФЕЛЬ мелкий; кукла 
новая; цветок «Диффенбахия» 
1м; чемодан на колесах; а/
магнитола «Pioneer». Т. 8-917-
45-43-881

ДОМ по мат. капиталу, пригодный 
для жиля. Срочно. Т. 8-917-749-
84-302, 8-917-79-60-312

ДОМ, рассмотрю любые 
варианты, без посредников, 
наличный расчет. Т. 8-987-25-879-
59

ДОМ. Т. 8-987-14-05-404
ДОМА жилые в городе и в районе 

(без посредников). Т. 8-917-79-29-
107, 8-987-247-29-19

3-, 4-КОМН. кв., рассмотрю все 
варианты. Т. 8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. в любом районе, за 
наличный расчет. Т. 8-917-79-29-
107, 8-987-247-29-19

3-КОМН. кв. в любом районе. Т. 
8-917-0-47-47-60

3-КОМН. кв. или 4-комн. кв., за 
наличный расчет. Т. 8-987-476-86-
06, 8-987-47-41-848

3-КОМН. кв. Т. 8-987-140-54-04
3-КОМН. кв., за наличный расчет, 

рассматриваю любые варианты. Т. 
8-987-25-879-59

3-КОМН. кв., район и этаж не 
важен, в пределах 2000 т.р. Т. 
8-919-144-74-10

3-КОМН. кв., рассмотрим все 
варианты. Т. 8-917-37-31-048

3-КОМН. кв., рассмотрю все 
варианты. Без посредников. Т. 
8-987-489-46-47

2-, 3-КОМН. кв. по разумной 
цене. Т. 8-965-64-67-200.

2-КОМН. кв. в любом районе 
города. Т. 8-987-476-86-06, 8-987-
47-41-848

2-КОМН. кв. в любом районе, за 
наличный расчет. Т. 8-917-79-29-
107, 8-987-247-29-19 

2-КОМН. кв. в любом районе. Т. 
8-917-0-47-47-60

2-КОМН. кв. Т.8-987-140-54-04
2-КОМН. кв., дешево. Срочно. 

Т. 8-917-749-84-302, 8-917-79-60-
312

2-КОМН. кв., рассматриваю 
любые варианты, без посредников, 
наличный расчет. Т. 8-987-25-879-
59

2-КОМН. кв., рассмотрим все 
варианты. Т. 8-917-37-31-048

2-КОМН. кв., рассмотрю все 
варианты. Без посредников. Т. 
8-989-959-38-50

2-КОМН. кв., рассмотрю все 
варианты. Т. 8-987-496-51-32. 

2-КОМН. кв., у/п, в любом 
районе, до 1800 т.р., за наличный 
расчет. Т. 8-919-144-74-10

1-, 2-, 3-КОМН. кв., за наличный 
расчет. Срочно. Т. 8-917-79-60-
312

1-КОМН. кв. в любом районе, за 
наличный расчет.  Т. 8-917-79-29-
107, 8-987-247-29-19

1-КОМН. кв. в любом районе. Т. 
8-917-0-47-47-60

1-КОМН. кв. на среднем этаже, 
с балконом или лоджией, за 
наличный расчет. Т 8-919-144-74-
10

1-КОМН. кв. Рассмотрю любые 
варианты, срочный выкуп наличный 
расчет, без посредников. Срочно. 
Т. 8-987-25-87-959

1-КОМН. кв. Т. 8-987-140-54-04
1-КОМН. кв., в малосемейке. Т. 

8-917-745-32-35.
1-КОМН. кв., за наличный расчет. 

Рассмотрю Ваши предложения. Т. 
8-987-13-13-130.

1-КОМН. кв., любой этаж, можно 
с долгами за ЖКХ. Наличный 
расчет. Срочно. Т. 8-989-959-38-
50

1-КОМН. кв., любой этаж, можно 
с долгами за ЖКХ. Наличный 
расчет. Срочно. Т. 8-987-489-46-47

1-КОМН. кв., рассмотрим все 
варианты. Т. 8-917-37-31-048

1-КОМН. кв., рассмотрю все 
варианты. Т. 8-987-496-51-32.

КВАРТИРУ или дом без 
посредников. Т. 8-987-47-41-848 

КОМНАТУ  рассмотрим все 
варианты. Т. 8-917-37-31-048

КОМНАТУ в квартире, или в 
общежитии, наличный расчет. Т. 
8-917-44-595-97.

КОМНАТУ в любом районе. Т. 
8-917-0-47-47-60

КОМНАТУ за наличный расчет. 
Срочно.  Т. 8-917-79-29-107, 
8-987-247-29-19

КОМНАТУ или 1-комн. кв. без 
посредников. Т. 8-987-476-86-06, 
8-987-47-41-848

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, 4 комн., 
с мебелью, газ, удобства в доме, 
оплата договорная. Т. 8-902-851-
92-35

4-КОМН. кв. (1 комната закрыта) 
на ул. Чкалова, 4, с мебелью. Т. 
8-987-047-16-83 

3-КОМН. кв. в р-не «Стамбул», 
уютная, ч/м, 8500 р.+сч., оплата 
ежемесячно. Т.8-965-64-67-200.

3-КОМН. кв. в центре, част. с 
мебелью, 7 т. р. + сч. Т. 8-987-145-
78-92 

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
26, 2/9, с мебелью частично, цена 
10 т.р. Т.8-917-754-84-44

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 27, 3 
эт., кв. светлая, ч/м, 9000 р., без 
доплат, оплата ежемесячно. Т.8-
965-64-67-200.

2-КОМН. кв.  на ул. Стахановская 
28, 5/5, полностью с мебелью, 
ремонт хороший, балкон 
застеклен, цена 12 т.р.+ счетчики. 
Т.8-917-754-84-44

2-КОМН. кв. в р-не гимназии, 
част. с мебелью, 4 эт. Т. 8-917-73-
96-041

2-КОМН. кв. в р-не маг. Мечта, с 
мебелью, на длит.срлк, семейным. 
Т. 8-919-607-82-40, 8-962-531-61-
90

ДОМ на Перегонном в г. Ишимбае, 
60 кв. м, свет, газ, вода, гараж на 2 
маш., баня, бетон.погреб, 10 соток, 
фрукт.сад –огород на 2-комн. кв., 
желательно в г. Салавате ( ком.
услуги 500 руб., зимой -1500 р.) в 
мес., или продается. Т. 8-919-609-
50-57 

ДОМ на Перегонном, 
бревенч.+кирп. пристрой, баня, 
гараж, сарай, канализ. на 2-комн.
кв. (или на 3-комн.) с нашей допл. 
(комната в общеж. 12кв.м). Т.8-
986-706-45-02 

3-КОМН. кв. на ул. Уральская 56, 
69  кв.м,  б/б, с/у совместный,  ходы 
разд., сарай погреб,  палисадник, 
косметика , можно под магазин.  
Цена 1800 р.,  или обмен на 1 комн. 
+доплата. Или домик +доплата, 
рассмотрим все варианты. Т. 8-989-
959-38-50

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
33, 2 эт., 6-ти метровая лоджия, 
о/п 39 кв.м., кухня 9 кв.м., в зале 
ниша, с доплатой на 2-комнатную 
на среднем этаже, на Южном. Т 
8-987-054-30-26

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 4/5, 
или обмен на две 1 комнатные, цена 
1850т.р. Т. 8-917-439-09-06

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 102, 
2/9, 6м.лоджия  застеклена, 
ремонт. Рассмотрим вариант 
обмена на 1-, 2-комн. кв. с/п. Т. 
8-919-143-12-28, 8-987-490-24-79

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 106, 
5/5 на 2-комн. кв., или 3-комн. кв. 
в центре + доплата. Т. 8-917-40-27-
429 

1-КОМН. кв. на равноцен., р-н 
тихий, 2/2, б/з обшит, ремонт, 
колонка, в хор. сост., счетч. на газ, 
воду, двойная дверь. Т. 8-987-605-
16-35 

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 46, 5 
эт., с хор. ремонтом, пл. окна, пл. 
трубы, ванна кафель на 1-комн. кв. 
на 1-2 эт., можно без ремонта. Т. 
8-917-480-50-42

1-КОМН. кв.+1-комн., у/п, 2/5, 
обе квартиры в одном доме, на 
одной площадке, п/л/з обшиты; 
о/п 36кв.м, кухня 8кв.м, на 2-комн.
кв.+ваша допл. Т. 8-987-488-01-63

КОМНАТА на ул. Вахитова, 7, 17,5 
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
8-919-61-29-294 

СТРОИТЕЛЬ: фундамент, кро-
вельные и отделочные работы, 
стаж работы в строит-ве 10лет. Т. 
8-937-35-93-132 

УБОРКА в квартире или доме, 
один, две раза в неделю. Т. 8-917-
482-04-89

ЭЛЕКТРИК -электромонтажник, 
сантехник -полипропиленщик, 
плотник, плиточник-отделочник, 
опыт работы 22 г. образ. ср.спец. 
Т. 8-917-423-23-31

РАЗНОЕ

КВАРТИРА по часам, суткам. Т. 
8-917-48-37-028 Реклама

КВАРТИРА. Час. Сутки. 
Т. 8-917-414-27-27, 8-962-519-32-40   

Отчетность. Р
ек

ла
м

а

ЧИСТЫЕ, уютные квартиры по 
суткам. Т. 8-917-40-179-30. Реклама

ОФИС (небольшой) на Зеленой, 
1. Хорошее место, проходное, с ме-
белью. Т. 8-989-959-38-50 Реклама

ЧИСТАЯ, УЮТНАЯ квартира. 
Для двоих или командированным.  
Отчетные документы. Т. 8-917-37-
49-621. Реклама
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КВАРТИРА по часам, по суткам. 
Т. 8-987-48-85-041. Реклама

КВАРТИРА по часам и суткам. 
Т. 8-917-41-22-772 Реклама

1-КОМН. кв. в р-не «Икар», 
б/м, оплата ежемесячно 6000р., 
без доплат. Т. 8-987-13-13-130.

1-КОМН. кв. в р-не Дк. Кирова, 
без мебели. Т. 8-917-41-061-53

1-КОМН. кв. в центре, 5 т. р. + 
сч. Т. 8-987-145-78-92 

1-КОМН. кв. на длит.срок, 6 т. 
р. + сч., на ул. Бульварная, 13. 
Т. 8-987-49-82-162

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 13, 
без посредников. Т. 8-917-47-
83-991

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 
2, в отл. состоянии, мебель, 
холодильник. Т. 8-987-257-43-69 

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 
32а, с мебелью, 6 т. р. + сч. Т. 
8-987-145-78-92 

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 
д.16, 4 эт., балкон, косметика, 
цена 7т.р. Т. 8-989-959-38-50

1-КОМН. кв. на ул. Губкина , 
3/5, ч/м, 6000 р.+сч., оплата 
ежемесячно.  Т.8-919-603-06-
87.

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 17, 
4 эт., платежеспособным на год, 
6 т. р. + сч., без риэлторов. Т. 
8-927-947-43-88

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 17, 
семейной паре, непьющим на 1 
год, 6 т. р. + сч., без риелторов. 
Т. 8-927-947-43-88

1-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 7, 
9/9, с мебелью, цена 5500 р.+ 
счетчики. Т.8-917-754-84-44

1-КОМН. кв. на ул. Лермонтова, 
без мебели, есть кух.гарнитур, 
хор.ремонт, натяж.потолок, 
порядочным людям, без в/
привычек, 6 т. р. + сч. Т. 8-919-
156-15-96

1-КОМН. кв. на ул. 
Промысловая, телевизор, 
холодильник, можно приезжим. 
Т. 8-917-48-46-189

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 3, 
5 эт., о/п 30,8 кв. м, з/балкон, 
пл. окна, космет. ремонт, 6500 
руб. Т. 8-987-042-09-23

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 5а, 
б/б, част. с мебелью, с/у/р, 
3/9, 7 т. р. + свет, газ, вода. Т. 
8-937-487-02-31 

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 
8, с мебелью, 5500 руб. + сч. Т. 
8-987-145-78-92 

1-КОМН. кв. на Южном, ч/м., 
6000 р.+сч., оплата ежемесячно.  
Т.8-965-64-67-200.

1-КОМН. кв., 3 эт., на ул. 
Губкина, 44, балкон, чистая. Т. 
8-986-979-80-85

1-КОМН. кв., 3 эт., на ул. 
Советская, 75, чистая, светлая, 
на длит.срок, 6 т. р. + сч. Т. 
8-964-954-58-77 

1-КОМН. кв., 6 эт., част. с 
мебелью. Т. 8-917-38-97-040 

1-КОМН. кв., без мебели, 
около техникума, 6 т. р. +сч. Т. 
8-919-15-48-625

1-КОМН. кв., с мебелью, на ул. 
Чкалова, 14. Т. 8-917-762-28-09

ДОМ в городе или в пригороде, 
чтобы можно было пользоваться 
участком. Благополучная семья из 
4-х человек. Т. 8-919-603-06-87.

3-КОМН. кв., можно с мебелью, 
на дл. срок. Т. 8-917-445-95-97.

2-КОМН. кв., для семьи из 3-х 
человек. Т. 8-965-646-72-00.

1-, 2-, 3-КОМН. кв. в любом 
районе, в любом состоянии, рас-
смотрим все варианты. Т.8-917-75-
48-444, 8-987-24-95-274. 

1-, 2-, 3-КОМН. кв. в любом р-не. 
Т. 8-987-145-78-92 

1-, 2-КОМН. кв. в р-не школы 
№10, чистоту и оплату гарантиру-
ем. Т. 8-987-588-85-29

1-КОМН. кв. в центре, с/м, се-
мья из 3-х. человек, платёжеспо-
собны.  Т. 8-987-13-13-130.

1-КОМН. кв. на Южном. Оплату 
гарантирую. Т. 8-987-015-41-75.

1-КОМН. кв., с мебелью, быт.
техникой, студенты. Т. 8-917-788-
29-28

КОМНАТУ в 2-х или 3-х комнат-
ной квартире. Т. 8-987-13-13-130.

КОМНАТУ в любом районе, в 
любом состоянии, рассмотрим 
все варианты. Т. 8-917-754-84-44, 
8-987-24-95-274. 

КОМНАТУ в общежитии на Ва-
ших условиях. Т. 8-917-745-32-35.

КОМНАТУ. Срочно. Т. 8-987-
145-78-92 

КВАРТИРА посуточно. Т. 8-987-
476-55-97 Реклама

НАЙДЕНА связка ключей (воз-
ле редакции «Подметки+»). Об-
ращаться в редакцию «Подмет-
ки+» 

НАШЕДШИХ водительское удо-
стоверение, тех.паспорт на ВАЗ-
2110 на имя Иващенко Виктора 
Григорьевича просьба вернуть. Т. 
8-917-458-36-28

НАШЕДШИХ военный билет на 
имя Терентьева Андрея Владими-
ровича просьба вернуть за возна-
граждение. Т. 8-917-484-33-30

ВОЗЬМЕМ 60 т. р. под 5% еже-
месячных, оформление у нотари-
уса. Ваши условия. Т. 8-937-318-
07-95

ВОЗЬМУ деньги 50 т. р., оформ-
ление у нотариуса. Т. 8-917-731-
94-38

МНОГОДЕТНАЯ семья примет 
в дар школьные принадлежно-
сти для девочек от 7 до 10 лет. Т. 
8-986-975-32-22

ПРОПИШУ временно, постоян-
но. Т. 8-917-388-48-09, 8-927-312-
08-23

СУТКИ.  Дешево. Т. 8-917-48-
46-189 Реклама

1-КОМН. кв., част. с мебелью, на 
ул. Губкина, 17, 2 эт., 6 т. р. в мес. 
+ сч. Т. 8-917-48-57-166

КОМНАТА 18 кв. м, на ул. 
Бульварная, 55, ср.этаж, с 
мебелью, холодильник, на долгий 
срок. Т. 8-917-46-76-449

КОМНАТА в 2-комн. кв-ре, в 
р-не школы №12, проживание с 
хозяйкой. Т. 8-917-789-24-54 

КОМНАТА в 2-комн. кв-ре, 
проживание с хозяйкой, с мебелью, 
оплата 5 т. р. ежемесячно. Т. 8-917-
419-54-06

КОМНАТА в 2-комн. кв-ре, с 
хозяином студенту, недалеко от 
колледжа. Т. 8-937-335-65-24, 
8-986-703-87-56

КОМНАТА в 3х.кв., 8 эт., оплата 
3000 р., все включено. Т. 8-917-
745-32-35.

КОМНАТА в общежитии на ул. 
Бульварная, 55, 14 кв. м, 4 т. р. Т. 
8-987-614-30-71, 8-987-614-31-76

КОМНАТА в общежитии, на ул. 
Вахитова 7, 5/5, с/м, 3500р., ком. 
услуги оплачивает собственник. 
Т.8-917-445-95-97.

КОМНАТА в общежитии, с 
мебелью, оплата 4500 р., без 
доплат. Т.8-917-445-95-97.

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 
5/5, 18.кв.м, хороший ремонт, 
натяжной потолок, жалюзи, 
линолеум, пластиковое окно, без 
мебели, цена 4 т.р. Т.8-917-754-84-
44, 8-987-249-52-74. 

КОМНАТА на ул. Вахитова, 7, 4 
эт., 19 кв. т. Т. 8-917-44-37-579

КОМНАТА на ул. Советская 41, 
5/5, с мебелью, 3500 р. Т.8-917-
754-84-44

КОМНАТА на Южном. Т. 8-987-
488-17-74

КОМНАТА с мебелью, на ул. 
Бульварная, 55, с хор. ремонтом, 
3500 руб. Т. 8-987-145-78-92 

КОМНАТА, предоплата 4 т. р. Т. 
8-917-46-88-243

КОМНАТЫ на ул. Вахитова, 7,  с 
хорошим ремонтом, без мебели, 
цена 4500-5000 руб. Т. 8-917-754-
84-44

ГАРАЖ за ЭМЗ на длительный 
срок. Т. 8-917-434-50-89
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